

# YOYAV

YIL: 23 SAYI: 255 OCAK 2014

*Dergisi*



## *Yoksullarla Dayanışmada 21. Yıl*



YIL: 23 SAYI: 255 OCAK 2014



YOYAV Adına Sahibi  
Dr. İbrahim Ateş



Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Mehmet Narince

**Yayın Kurulu**  
Dr. İbrahim Ateş  
M. Yahya Efe  
Mehmet Narince  
Faruk Oray

**Yayın İdare Merkezi**  
Libya Caddesi 32/7-8 Ahmetler / Ankara  
Tel: 434 51 83 - Faks: 433 12 98  
web: yoyav.org.tr  
e-posta: eyoyav@mynet.com

**Yayın Türü**  
Yöresel Süreli Yayın  
Ayda bir yayınlanır

**Grafik Tasarım**  
OMEDYA A.Ş.  
www.omya.com

**Baskı**

**Basım Tarihi:**

ISSN:1307-1572

*Dergide kullanılan yazı ve resimler kaynak gösterilerek iktibas edilebilir. Görüşler yazarlarımıza aittir.*

Derginin Bu sayısı OMEDYA A.Ş.'nin katkılarıyla bastırılmıştır.

<b>Dayanışmanın Devamı Kardeşliğin Kıvamındadır</b> Dr. İbrahim Ateş	1
<b>Kardeş Kuruluşlar Anıtkabir'de</b>	2
<b>Yoksullukla Mücadelede Çeyrek Yüzyıl</b>	4
<b>21. Yoksullarla Dayanışma Haftası Açılış Konuşması</b> M. Vecdi Gönül	8
<b>21. Yoksullarla Dayanışma Haftası Açılış Konuşması</b> Mahmut Arslan	10
<b>21. Yoksullarla Dayanışma Haftası Açılış Konuşması</b> Dr. İbrahim Ateş	13
<b>Yoksullukla Mücadelede Kardeşliğin Yeri</b>	18
<b>Dostlara Dua</b>	20
<b>Kocatepe'de Konser</b>	22
<b>Yoksul İnsanları Verimli Hâle Getirmenin Çözüm Yolları</b>	24
<b>Yoksullukla Mücadelede STK'ların Yeri</b>	26
<b>Yoksullukla Mücadelede Kadının Yeri</b>	28
<b>Yaşanabilir Yeni Bir Dünya Arayışı</b>	30
<b>İslami ve İnsani Değerlerin Işığında Yardımlaşma</b>	34
<b>Dayanışmada Gönül ve Güç Birliği</b>	38
<b>Yardımda Yarış</b>	43
<b>Genç YOYAV'lılar Ata'yı Andılar</b>	44
<b>Fikir Fezamızın Figürleri Öğretmenlerimiz</b>	45
<b>Bir Kutlama, Bir Anma</b>	47
<b>ASTOP'dan Dr. Ateş'e İkinci Ödül</b>	48



## Dayanışmanın Devamı Kardeşliğin Kıvamındadır

Dr. İbrahim ATEŞ  
YOYAV Genel Başkanı



Başyaparı

**D**ayanışma; insanları ilgilendiren problemlerin çözümünde yan yana gelmeyi, dirsek temasında olmayı, gönül ve güç birliği yapmayı gerektiren bir toplum hareketidir. Dolayısıyla dayanışma; dilek, yürek ve bilek işidir. Bu iş duyguyu, dirayeti, kuvveti ve gayreti gerektirir. Duyarsız, isteksiz, ilgisiz, bilgisiz ve sevgisiz insanlar arasında dayanışma olmaz.

Dayanışmanın meydana gelmesinde müessir olan unsurlardan biri de kardeşlik duygusudur. Dayanışmanın doğmasında muharrik motor niteliğinde olan bu duygu, insanî ilişkilerin temelinde yer alması ve toplu kalkınmanın temininde göz önünde bulundurulması gereken önemli bir unsurdur. Herkes bu gerçeğin bilincine ermeli, insanları kardeşi kabul edip, onlara iyi davranmalıdır. Yakınındaki, çevresindeki, yurdundaki ve gezegenindeki insanların tamamına sevgi ile şefkatle ve merhametle muamelede bulunmayı ilke edinmelidir. İlgi, destek ve yardımını onlardan esirgememelidir.

İnsan insanın kardeşidir. Ya öz kardeşi, ya üvey kardeşi, ya süt kardeşi, ya Âdem'in torunu olmaktan doğan insan kardeşi, ya da aynı inancı paylaşmaktan oluşan din kardeşidir. Her hâlükârda insan insana kardeştir. Dolayısıyla insanlar arası ilişkilerde en önemli unsur, kardeşlik unsurudur. Bu unsur, ilişkilerin temeline oturtulmalı, her zaman, her yerde ve her münasebette esas alınmalıdır. Bireyler birbiri ile ve milletler yekdiğeri ile kardeşçe konuşma, anlaşma, kaynaşma, yaklaşma, kucaklaşma ve paylaşma cihetine gitmelidirler. Kardeşlik bağının, insanî ilişkilerin iyileşmesinde, gelişmesinde ve pekişmesinde etken olan bağların başında geldiğini unutmamalıdır. Bu bakımdan akrabalık ve arkadaşlık bağları da önemlidir ama kardeşlik bağları kadar kuvvetli değildir. Kardeşlik bağlarının koparılması ve dostluk duygularının dondurulması kolay olmaz.

Mensubu olmakla iftihar ettiğimiz İslam dininin insanları kardeşçe kaynaşmaya, dostça dayanışmaya ve hakça paylaşmaya davet ettiği bilinen bir gerçektir. Bu daveti duyan, içeriğine uyan ve yoluna baş koyan Müslümanlar, ona icabet etme ve icabının ifası cihetine gitmenin yanında, sağlayacağı saadet ve getireceği huzuru herkese anlatıp, yeryüzünde yaygın ve saygın kılmanın gayreti içinde olmuşlardır.

Ancak, son yıllarda bazı İslam ülkelerinde yaşanan yürekler acısı kanlı olaylarla, televizyonlarda tanık olduğumuz trajik tablolar, açıklanan İslamî anlayışla bağdaşmayan hazin ve elim hallerdir. Bu ülkelerde insanların birbirini kardeşçe koruyup kollamaları şöyle dursun, aynı ülkenin vatandaşları, aynı şehrin sakinleri ve aynı dinin mensupları olan insanlar, hunharca birbirinin canına kıyıyor ve kardeş katili oluyorlar. Böylece Hz. Peygamber (s.a.v.)'in: "İki Müslüman (birbirini öldürmek için) kılıçları ile karşılaşsın, öldüren de ölen de cehennemdedir." mealindeki hadîs-i şerîfnde beyan buyrulan kötü akıbetle duçar olarak cehennemi boyuyorlar. Dünya hayatlarını da ahiret hayatlarını da kendi elleri ile yıkıyorlar. Ne acı bir akıbet, ne kötü bir felaket! Allah kimseyi böylesi bedbaht bir duruma düşürmesin.

Kardeşliğin koruma karakterini kaybedip, katil olma katılığına kapılan canilere bile acıyıp, ıslah olmaları için, insanî incelik ve İslamî yüceliklerle yaklaşım, şefkat ve merhametle muamelede bulunmak da kardeşliğin ihtiva ettiği müstesna meziyetlerdendir.

Bu meziyetlerle muttasıf olan Müslüman, kardeş katilini bile kurtarıp, kardeş insanlar arasına katılacak konuma getirmenin gayreti içinde olur. Taş atanlardan değil, yaşatanlardan olmaya yönelir. Kandıranlardan değil, kalkındıranlardan olmaya çalışır. Yakınlık ve yardımını insanlardan esirgemez.



## Kardeş Kuruluşlar Anıtkabir'de

**Y**ardımda yarış, toplumda barış, Hakk'a yakarış ve halka varış ilkesi ile 25 yıldır ülke ve insanımızın hizmetinde olan Yoksullara Yardım ve Eğitim Vakfı'nın kuruluş yıldönümü ve 21. Yoksullarla Dayanışma Haftası'nın başlaması nedeniyle Anıtkabir'i ziyaret edip, yurdumuzun kurtarıcısı, Cumhuriyetimizin kurucusu ve modern Türkiye'nin mimarı olan büyük önder Atatürk'ün manevî huzurunda bulunarak haftayı başlatan YOYAV'lılar, 12 Aralık 2013 Perşembe günü sabahın erken saatlerinde toplu halde Anıtkabir'e hareket ettiler. Soğuk bir kış günü olmasına rağmen, diğer bazı kardeş kuruluşlardan gelen ve fakâr dostları ile birlikte tören alanında buluşarak anlamlı bir dayanışma örneği sergilediler. 80 kişiden oluşan YOYAV'lıların yanında 28 kişinin Çırak Eğitim ve Öğretim Vakfı'ndan, 15 kişinin Çubuk Dernekler Federasyonundan, 6 kişinin Tüm Bağ-Kur Emeklileri Dul ve Yetimleri Sosyal Dayanışma Derneğinden ve 4 kişinin de Kilis Yardımlaşma Derneği'nden olmak üzere toplam 4 kuruluştan 50 kişiye ulaşan ziyaret heyetini oluşturular. Böylece 21. Yoksullarla Dayanışma Haftası'nda planlanan 92 etkinliğin ilki olan Anıtkabir ziyaretinde, Ata'nın manevî huzurunda bulunmanın bahtiyarlığına erdiler.

Saygı duruşu ve çelenk koyma töreni saat 10.00'da başladı. YOYAV

Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş'in başkanlığında 65 erkek ve 65 kadından oluşan YOYAV heyeti, kahraman Mehmetçiklerin peşinde büyük bir huzur ve mutlulukla zafer alanından mozoleye doğru hareket ettiler. Heyette yer alan YOYAV'lılarla kardeş kuruluşların temsilcileri mozole önünde içtenlik, sevgi, saygı ve şükran duyguları ile doldular ve Genel Başkan Dr. İbrahim Ateş'in mozoleye çelenk koymasını takiben saygı duruşunda bulundular. Daha sonra Anıtkabir Şeref Defterini imzalayan Genel Başkan Dr. İbrahim Ateş, YOYAV camiası ile heyette yer alan kuruluşlar adına şunları yazdı:



Anıtkabir ziyareti, zafer alanında yapılan törenle başladı.



YOYAV heyeti saygı duruşunda.

*“Aziz Atatürk!*

*25 yıldır yurdumuzda yoksullukla mücadele hareketini yürüten ve 21 yıldır Yoksullarla Dayanışma Haftasını organize eden biz YOYAV’lılarla davamıza destek veren dost ve kardeş kuruluşların temsilcileri, “21. Yoksullarla Dayanışma Haftası” dolayısıyla bir kere daha manevî huzurunda olup, ruhuna rahmet dilemenin haz ve heyecanı içindeyiz.*

*Yıllardır yılmadan-yorulmadan yoksullukla mücadelede yol almanın gayret ve kararlılığında olan biz dayanışma dostları, yoksulları kardeşimiz bilip, onların yardımına koşmayı, ifâsı icâp eden insanî bir görev ve islâmî bir vecibe olarak kabul etmekteyiz.*

*Bu inanç ve anlayışla yurdumuzdaki ve dünyamızdaki yoksul insanlara sevgi, şefkat ve merhametle yaklaşıp kardeşçe kaynaşma, dostça dayanışma ve hakça paylaşmayı prensip edinmekteyiz.*

*Bu yolda direktiflerini düstür edininip, uyarılarına uygun davranışlarda bulunmaya çalışmakta ve dünyanın duyarlı insanlarını yoksullarına yardım elini uzatmaya çağırılmaktayız.*

*Ruhun şâd, mekânın cennet, makamın yüce olsun.*

*12.12.2013*

*Dr. İbrahim Ateş*

*YOYAV Genel Başkanı”*



YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş, Anıtkabir Şeref Defterine, yazdığı yazıyı okurken.



## Yoksullukla Mücadelede Çeyrek Yüzyıl

12 Aralık 2013 Perşembe günü 25. Hizmet yılını geride bırakıp, 26. yılına giren YOYAV, aynı gün 21. Yoksullarla Dayanışma Haftası'nın açılışını görkemli bir törenle gerçekleştirdi. Böylece yoksullukla mücadelede yeni bir çığır açan YOYAV, davasına destek veren dost ve kardeş kuruluşların katkı ve katılımları ile 12-18 Aralık tarihleri arasında örnek bir dayanışma hareketi sergiledi. Bir hafta içinde 44 kurum ve kuruluşun katılımıyla 32 ayrı hizmet türünden 92 etkinlik gerçekleştirilerek 2.611.809 kişinin yararlanmasına imkân sağladı.

12 Aralık 2013 Perşembe günü saat 10.00'da yapılan Anıtkabir ziyareti ile başlatılan haftanın açılışı, aynı gün Dedeman Oteli Opal Salon'da saat 13.30'da Millî Savunma Eski Bakanı M. Vecdi Gönül, Devlet Eski Bakanı Dr. Lütfü Doğan, Ankara Milletvekili Emrullah İşler, Altındağ Kaymakamı Ali Fuat Türkel, Keçiören Belediye Başkanı Mustafa Ak, Hak-İş Konfederasyonu Genel Başkanı Mahmut Arslan, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'in Eşi Nevin Gökçek, Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç'ın Özel Kalem Müdürü Kadir Dönmez, Ankara Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Adnan Şeker, Ankara Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Hatice Akgül, 20. Dönem Adana Milletvekili Dr. İ. Ertan Yülek, 22. Dönem Kilis Milletvekili Veli Kaya, Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç, Emekli Valilerden Çankaya Üniversitesi Mütavelli Heyet Üyesi Erol Uğurlu, Vakıflar Eski Genel Müdürlerinden Fadıl Ünver, Vakıflar Genel Müdürlüğü Vakıflar Meclis Üyeleri Ahmet Kartal, Ahmet Temizkök ve Arif Dülger, Vakıflar Genel Müdürlü-

ğü Rehberlik ve Teftiş Başkanı Mehmet Haltaş, Ankara Vakıflar Bölge Müdürü Aslan Yıldız, Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Eski Başkanları Prof. Dr. Ba-haeddin Yediyıldız ve Dr. Nazif Öztürk, A.Ü. Ziraat Fakültesi Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Hanım Halilova, haftanın etkinliklerine katılan kuruluşların başkanları ile çok sayıda bürokrat ve davetlinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Atatürk, vakıf kuran atalarımız ve şehitlerimizin anısına saygı duruşu ve İstiklâl Marşı ile başlayan tören, YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş, Hak-İş Konfederasyonu Genel Başkanı Mahmut Arslan ve Millî Savunma Eski Bakanı M. Vecdi Gönül'ün konuşmalarıyla devam ederek haftanın etkinliklerine katılan kuruluşların başkanlarına, YOYAV'ın şükran plaketi takdimi ile son buldu.

YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş'e açılış töreni münasebeti ile Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Başbakan Yardımcıları Bülent Arınç ve Bekir Bozdağ, İçişleri Bakanı Muammer Güler, Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan, Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı, Avrupa Birliği Bakanı Egemen Bağış, Manisa Milletvekili Hüseyin Tanrıverdi, Kilis Milletvekili Ahmet Salih Dal, Kilis Valisi Süleyman Tapsız, Seydişehir Kaymakamı Tuncay Sonel, Kilis 7 Aralık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Güvenç, Kilis İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Mustafa Bolat ve Sincan Belediye Başkanı Mustafa Tuna birer başarı ve kutlama mesajı gönderdiler.

Sevinç ve saadetimizi paylaşarak gayretimizi kamçılayan, adı geçen devlet büyüklerimizle devamıza destek veren değerli dostlarımıza şükranlarımızı sunu-



Tören Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşı ile başladı.

yor, bunlardan Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan ile Başbakan Yardımcımız Bülent Arınç'ın mesajlarını tetkikinize takdim ediyoruz.

“Sayın Dr. İbrahim Ateş

YOYAV Genel Başkanı

21. Yoksullarla Dayanışma Haftası çerçevesinde düzenlenen programa nazik davetiniz için teşekkür ederim. Yoksullara Yardım ve Eğitim Vakfımız, hayırsever vatandaşlarımız ile yardıma muhtaç vatandaşlarımızı buluşturmakla birlikte, aralarında gönül köprüleri kurmak suretiyle ihtiyaç sahiplerinin dertlerini, sıkıntılarını giderme noktasına, çok değerli hizmetlerde bulunmaktadır.

*Vakfımızın öncülüğünde gerçekleştirilen etkinliklerin, toplumumuzda yardımlaşma ve dayanışma kültürünün yaygınlaşmasında ve yoksullukla mücadelede çalışmalarımıza katkı sağlamasını diliyorum.*

*Bu düşüncelerle Vakfımızın değerli mensuplarına, kıymetli gönüllülerimize, hayırseverlerimize ve hafta boyunca düzenlenen etkinliklere destek veren kişi ve kuruluşlara, şahsınızda teşekkürlerimi iletiyor, bütün katılımcılara en kalbi selamlarımı sunuyorum.*

*Recep Tayyip Erdoğan*

*Başbakan”*



Tören Saygı Duruşu ve İstiklâl Marşı ile başladı.



Törene katılanlardan bir görüntü.



Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç'ın gönderdiği mesaj.

Haftanın açılışı Kanaltürk ve Beyaz TV tarafından aynı gün ana haber bültenlerinde geniş bir şekilde kamuoyuna yansıtıldı. Bugün, Hürriyet, Milliyet, Star, Habertürk, Anayurt, Hududeli, İnter Press, Haber Vakfı, İl Gazetesi, İlke, Yarın, Gündem, Kırmızı Beyaz, Olay, Belde, Ticari Hayat ve Vizyon Havadis Gazeteleri de haftanın açılışında dile getirilen düşüncelerle hafta içinde gerçekleştirilen çalışmaları, yayınladıkları haberler ve köşe yazılarıyla kamuoyuna yansıtılar. Özellikle Anayurt Gazetesi, haftanın etkinliklerini devamlı izleyerek yayınladığı haberlerle, yürütülen dayanışma hareketine değerli destek ve katkıda bulundu.

Öte yandan Ankara Büyükşehir Belediyesi'nce hazırlanıp Başkent'in önemli noktalarına asılan bez pankartlar, bilboardlar ve otobüslere yerleştirilen büyük boy kağıt afişler ile haftanın hedefleri Başkent halkına duyuruldu.

Haftanın etkinliklerine:

1- Başbakan Yardımcılığı

2- Kilis Valiliği

3- Ankara Büyükşehir Belediyesi

4- Çankaya Üniversitesi

5- Kilis 7 Aralık Üniversitesi

6- Kazan Kaymakamlığı

7- Seydişehir Kaymakamlığı

8- Altındağ Belediyesi

9- Keçiören Belediyesi

10- Hak-İş Konfederasyonu

11- Anayurt Gazetesi

12- Ankara Matbaacılar, Ciltçiler ve Sanatkârlar Odası

13- Bilgi Merkezi Araştırma ve Yayınevi

14- Çırac Eğitim ve Öğretim Vakfı

15- Çubuk Dernekler Federasyonu

16- Dedeman Oteli

17- Efece Haber İnternet Gazetesi

18- Baklavacı Hacıbaba Gıda Sanayi Tic. A.Ş.

19- Haydar Atınç Tekstil Ltd. Şti.

20- Hizmet-İş Sendikası

21- 06 İbra Turizm ve Seyahat Acentası

22- İnsani Değerler Derneği

23- Kahramanmaraşlılar Eğitim Vakfı

24- Kırşehirli Dernekler Federasyonu

25- Kilis Yardımlaşma Derneği





Törene katılanlardan diğer bir görüntü.

- 26- Koza İpek Holding A.Ş.
  - 27- MÜSİAD Ankara Şubesi
  - 28- Müteşebbis Gelişim Vakfı
  - 29- OSTİM (Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü)
  - 30- Özel Çağrı Okulları
  - 31- Sosyal Hizmetler Eğitim ve Yardım Vakfı
  - 32- TEB Dora Oteli
  - 33- Türk Sanayici ve İşadamları Vakfı
  - 34- Tüm Bağ-Kur Emeklileri Dul ve Yetimleri Sosyal Dayanışma Derneği
  - 35- Türkiye Devlet Hastaneleri ve Hastalara Yardım Vakfı
  - 36- Türkiye Diyanet Vakfı
  - 37- Türkiye Gönüllü Eğitimciler Derneği
  - 38- Türkiye Gücsüzler ve Kimsesizlere Yardım Vakfı
  - 39- Türkiye Özürlüler Eğitim ve Dayanışma Vakfı
  - 40- Türkiye Yardım Sevenler Derneği
  - 41- Türkiyem Vakfı
  - 42- Türkiye Kadınlar Kültür ve Dayanışma Birliği (TKADBİR)
  - 43- Yardımcı Uluslararası İnsani Yardım Derneği Ankara Şubesi
  - 44- Yetiştirme Yurtları Gençlik Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği (Yurt Ay Der)
- katıldı.

Haftanın açılış töreni ile etkinliklerine katılarak davamıza destek veren devlet büyüklerimiz ve kardeş kuruluşlarımızın yetkilileri ile tüm davetlilerimize takdir ve teşekkürlerimizi iletiyor, Milli Savunma Eski Bakanımız M. Vecdi Gönül, Hak-İş Konfederasyonu Genel Başkanımız Mahmut Arslan ve YOYAV Genel Başkanı

Dr. İbrahim Ateş'in haftanın açılış töreninde yaptıkları konuşmalarını ilerleyen sayfalarda tetkikinize takdim ediyoruz.



Dr. İbrahim Ateş, Milli Savunma Eski Bakanı M. Vecdi Gönül ve Başbakan Yardımcılığına getirilen Ankara Milletvekili Emrullah İşler ile birlikte.



Dr. İbrahim Ateş, basına hafta ile ilgili bilgi verirken.

## 21. Yoksullarla Dayanışma Haftası Açış Konuşması

**M. Vecdi GÖNÜL**

Milli Savunma Eski Bakanı



**S**ayın Başkan, YOYAV'ın pek muhterem dostları!  
Bugün sizlerle beraber olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Yoksullarla Dayanışma Haftası'nın 21'incisini yapıyoruz. Ben, 25 sene evvel İbrahim Bey, büyük bir azimle YOYAV'ın kuruluşunu yaptığını hatırlıyorum. O zaman şartlar pek zordu. O zor şartlardan bugünlere geldik. Benim tespitim, bizim halkımız yardımseverdir, muhtaç olana, ihtiyacı olana sadece vardan değil, kendisinden de verir. Ama genellikle bir şey eksiktir. İtimat. Acaba vereceğimiz para yerini bulacak mı? Acaba bu bana söylenenler doğru mu diye düşünür. Çünkü verdikten sonra arkasını takip etmez. İşte halkımızın gerçekten güvenini kazanarak, onun verdiğinin yerini bulduğunu defaatle göstererek, icraatıyla itimadı sağlayan bir Genel Başkanımız var. Ve onun da çok muhterem bir takımı var. Kendilerini kutluyorum. Tabi onların asıl ecirleri Cenabı Hak'tan ve kazandıkları seaptandır. Bizimkisi nihayet naçiz bir tebrik.

Değerli dostlar! Biraz evvel Sayın Hak-İş Başkanımızın da ifade ettiği gibi Türkiye eski Türkiye değil. Bugün çok mesafeler alındı. Hamdolsun yoksulluk maddi



Törene katılanlardan bir grup.

manada olmaktan çok nisbi yoksulluk haline geldi. Yani çok zengin ve çok fakirin birarada yaşadığı bir topluluk haline geldik. Her ne kadar bunu azaltmaya gayret ediyorsak da. Bir başka güzel şey daha oldu. Bugün, Fakir Fukara Fonu başta olmak üzere devletin imkânları, yardıma koşanların imkânları, belediyelerimiz de büyük ölçüde katkıda bulunarak 25 milyar liranın üzerine çıktı. Eski parayla 25 katrilyon. Bu miktar, en az 10 Bakanlığın bütçesinden daha fazla bir miktardır. Yalnız kendi fakirlerimize ulaşma gayreti içinde değil, aynı zamanda uluslararası yardımda da gerçekten ön plana çıkan bir Türkiye var artık.

Somali Devlet Bakanı'nın bir sözü var. Diyor ki: "Eskiden Somalililer hasta olunca Azrail'i beklerdi. Şimdi Türk doktorlarını bekliyor." Gerçekten orada fedakâr insanlarımız, her türlü mahrumiyete rağmen yalnız Somali'de değil, diğer ülkelerde de insanların yardımına koşuyorlar.

Sudan'da doktorlarımızın, gözlerine katarak gelmiş Afrikalıları nasıl tedavi ettiklerini gördüm. Bir katarakın malzemesi 25 Dolar. Ama Afrika'nın güneşi sebebiyle belli bir yaştan sonra katarak nerdeyse yaygın. İnsanlar sıraya girmişler ve bizim doktorlarımızın himmetini bekliyorlar. YOYAV da, toplumda itimadı sağlayan Dr. İbrahim Ateş de bugünlere geldi.

Çok güzel konuşmalar yapıldı. Fazla bir şey söylemeyeceğim. Yalnız şunu söylemek istiyorum. Bizim inancımıza göre, çevremize baktığımız zaman kusursuz bir dünya görürüz. Bize emrediliyor ki, kusur arayın, bulamayacaksınız. Evet. Kusursuz bir nizam. Bunun içerisinde nasıl oluyor da kimileri zengin kimileri fakir. Eğer öyle olmasaydı dünya, imtihan yeri olur muydu? Cenabı Hak: "Bana borç verecek kimse yok mu?" buyuruyor. Evet. Bunun aracılığını da YOYAV başta olmak üzere diğer hayır kurumları yapıyor.



Törene katılanlardan diğer bir grup.

Devlet yaptı, artık bize ihtiyaç kalmadı demek doğru değildir. Çünkü devlet, resmi bir kuruluştur. Biz biliyoruz ki, insanlarımız hicap duyarlar. Bir de bize işaret ediliyor ki, “Onlar senden ısrarla yardım istemezler.” Evet. O yardım istemeyenleri bulmak devlet için mümkün değildir. Ancak YOYAV’ın fedakâr, feragatli başkan ve mensupları gibi kişilerin gayret ve çabalarıyla o hicap ve mahcubiyet içerisinde olup da ısrarla bir şey isteme-

yenlerin keşfedilmesi mümkündür. Bu bakımdan Sayın Dr. Ateş’i ve bütün takımını gönülden kutluyorum.

25 yıl öncesini bir tatlı hatıra olarak hafızamızda muhafaza ediyoruz. Geldiğimiz yere bizi getirenlere şükrediyor, teşekkür ediyoruz ve diyoruz ki, Allah onların ecirlerini arttırsın ve daha nice başarılı hizmetlere muvaffak olsunlar.

Hepinize saygılar sunuyorum.



Milli Savunma Eski Bakanı M. Vecdi Gönül'e YOYAV'ın şükran plaketini Dr. İbrahim Ateş takdim etti.



## 21. Yoksullarla Dayanışma Haftası Açılış Konuşması

**Mahmut ARSLAN**

Hak-İş Konfederasyonu Genel Başkanı



**Y**OYAV'ın çok değerli Başkanı, Sayın Bakanlarımız, Sayın Milletvekillerimiz, Sayın Kaymakamımız, Sayın Belediye Başkanlarımız, değerli katılımcılar, saygıdeğer konuklar, değerli basın mensupları, Hak-İş Konfederasyonu adına herkesi saygıyla selamlıyorum.

Sendikal dünyanın meşguliyetleri ve yoğunluğu içerisinde bizi, böyle hayırlı ve güzel çalışmalara kattığı ve bu konuda bize emek verdiği için Sayın YOYAV Başkanına teşekkür ediyorum.

YOYAV gerçekten –Hocamın da ifade etmeye çalıştığı gibi- hayırlı bir işin mimarlarından. Bizim gibi pek çok kuruluşa ve pek çok insana bu hayırlı hizmetleri yapmaya da vesile oluyorlar. Bunu yaparken de çok dikkatli, çok sistematik ve son derece profesyonelce davranıyorlar. Bundan dolayı da kendilerini kutluyorum.

Hz. Peygamber (s.a.v.)'in hayatından bize, bugünlere örnek olacak bir kesiti anlatmak istiyorum. Bildiğiniz gibi Hz. Peygamber (s.a.v.) hayattayken altı tane çocuğunu kaybetti. Oğlu İbrahim'i defnederken mezarlıkta, mezar kazıcıların rastgele bir mezar kazdığını görüyor. Diyor ki Peygamberimiz: “Bu mezar düzgün kazılmamış. Niye düzgün yapmadınız?” Mezarlıklar diyor ki: “Yâ Rasulallah, nasıl olsa biraz sonra tekrar toprak dolacak. Ne olur böyle iptidai olsa?” Hayır diyor. Ama mezarlıklar ısrar ediyor. Hemen kazmayı-küreği alıyor, kendisi iniyor, gayet güzel bir şekilde mezarı tanzim ediyor. Sonra çıkıyor, İbrahim'i defnediyorlar. Rasulallah (s.a.v.) diyor ki: “Yaptığınız her işi düzgün ve güzel yapmayı esas kabul edin.” Bir mezar da kazsak, bunu güzel şekilde yapmayı bize, Hz. Peygamber öğütüyor.

Hocam, bu Yoksullarla Dayanışma Haftasındaki her etkinlik için, her program için bizatihi ilgileniyor, ismi nerde yazılacak, hangi sayfada yer alacak, hangi

hususlar ne şekilde gündeme getirilecek, her şeyi bu vakıfta tanzim ediyor. Bu aslında Rasulallahın bizi uyaracağı mesajı bir cevaptır. Ondan dolayı hocamı tebrik ediyorum, teşekkür ediyorum.

Biz sendikacı olarak, Yoksullarla Dayanışma Haftası'nda ne söyleyebiliriz? Bizim kadim kültürümüzden, medeniyetimizin bize öğrettiklerinden yola çıkarsak, bizim temel felsefemiz: “Rızık evrenseldir, açlık istisnadır.” O nedenle Rabbim bizi yaratırken, rızıkımızla beraber yarattığına göre sorun, rızıkın hangi ellerde olacağı ve ne şekilde insanlara ulaşacağı sorunudur. Ne yazık ki insanoğlu, Allah'ın bize vermiş olduğu rızıkı, bir kısım ellerde toparlayarak, bir kısım insanları bundan mahrum bırakarak, üstelik bunu da Cenabı Allah'a bühanda bulunarak: “Bu sizin kaderinizdir, bu size takdir edilmiştir” diyerek yoksulluğu ne yazık ki bu şekilde tanımlıyorlar. -Hocalarımdan özür diliyorum- İslamî konulara girmek haddim değil ama, bir sendikacı olarak bu tarihin, bu kültürün, bu medeniyetin bir mensubu olarak, kültürümüze, medeniyetimize, inançlarımıza bühanda bulunacak bu yaklaşımları ortadan kaldırmamız gerekiyor. Onun için yoksulluk bizim kaderimiz olamaz. Adaletsizlikler, haksızlıklar bizim kaderimiz olamaz. Bu belki küresel dünyanın, küresel kapitalizmin bizim önümüze koyduğu, sanki mutlak doğruymuş gibi bize empoze edilen bir yaklaşımdır. Bunu sorgulamamız gerekiyor.

Bakınız, küresel emperyalizm, kapitalizmle buluşarak dünyayı yeniden şekillendiriyor. Kuzey Afrika'ya gitmek için Sahra Çölünü geçmeye çalışan yüzlerce insanın açlıktan öldüğü bir dünyada yaşıyoruz. Bengaldeş'te aylık 38 Dolara ve günde bir öğün yemek yiyerek yaşamlarını devam ettirmek isteyen milyonlarca tekstil işçisinin varlığını biliyoruz. Myanmar'da bir lokma ekmeğe mahkûm olmuş, bir lokma ekmeği bulamayan



Törene katılanlardan bir grup.

Arakanlı Müslüman kardeşlerimizin olduğunu biliyoruz. Hemen komşumuz Suriye’de açlıkla, yoksullukla baş başa kalan milyonlarca Suriyeliyi bütün dünya seyrediyor. Bunu Filipinlere, Haiti’ye, dünyanın her köşesine götürebilirsiniz. Bu bir kader değildir. Bu küresel emperyalizmin dünyayı şekillendirmesinin sonucu adletsiz bir durumdur.

Onun için küresel kapitalizmin ne yazık ki vicdanı yok, ahlaki da yok, adaleti de yok. O zaman bize düşen, küreselleşmeyi insanileştirmek ve adalet üzerine yeniden inşa etmektir. Geleceğin adaletli, hakkaniyetli bir bölüşümün ve taksimatın yapılacağı bir dünyayı birlikte inşa etmektir. Bu toplum, bu millet bunu yapabilecek güçte ve iradededir. Ben bu ülkenin sağduyusuna, samimiyetine, kadirşinaslığına ve hayır konusundaki yarışına hakikaten minnettarım.

Hocamın bir kısım eleştirileri oldu. Tabî ki dert, adamı söyletiyor. Derdimiz de olmalı mutlaka. Derdimiz olmalı, dert de bizi söyletmeli. Ama çareleri de var. Feridüddin-i Attar Hazretleri diyor ki: “Evladım, derdiniz olsun. Derdiniz yoksa gidin pazardan bir dert satın alın. Bulamazsan bana gel, ben sana ödünç dert vereyim. Çünkü dertsiz insan, yeryüzüne yüküdür.” Onun için bizim derdimiz olacak. Derdimiz var. Dertleneceğiz, ama çözümler de bulacağız.

Dünyanın neresinde olursa olsun başı ağrıyan gözü yaşlı mazlumların, mağdurların dertlerine çare bulmak için bu milletin, nasıl çaba gösterdiğini her olayda yaşıyoruz. Suriye’de, Pakistan’da, Endonezya’da, Somali’de, dünyanın pek çok ülkesinde bunları görüyoruz.

Daha geliştirmek mümkün mü? Elbette ki mümkün.

Bugün geldiğimiz noktada ülkemizin, sosyal dayanışma konusundaki hassasiyetleri, anlayışı, devletimizin bu konudaki çabaları, Bakanlıklarımızın, Belediye Başkanlıklarımızın, derneklerimizin, vakıflarımızın bu konudaki organizasyonlarıyla -gerçekten dünyayı gezen bir kardeşiniz olarak söylüyorum- dünyanın en önde gelen ülkelerindeniz. Hayır konusunda, yoksullarına çare bulma konusunda, yoksullukla mücadele konusunda ve bu insanlara el uzatma konusunda gerçekten bu toplum, ayrıcalıklı bir toplum. Kışın gidin Paris’in metrosuna, bütün evsizler metroda yaşıyor. Allah’a şükür bizim Ankara’ımızda sokakta yatanlar bile, belediyemiz tarafından hemen alınıp, bir mekânda ikamet ediliyor. Gerçekten çok ciddi bir farkımız var. Yeterli mi? Elbette yeterli değil.

Bizim sosyal dayanışmayı, yardımlaşmayı ve sosyal politikalarımızı dönüştürmemiz gerekiyor. Yoksula iş bularak, yoksulu istihdam sistemine katarak, yoksullukla mücadele etmeyi öğrenmeliyiz, öğretmeliyiz. Yoksulu çalışmamaya, mağduru çalışmamaya iten sosyal politikalar sürdürülebilir, çağdaş ve kabul edilebilir bir politika olamaz. Onun için biz, yoksullukla mücadele yaparken, yoksullarımızı kendi onurlarıyla, haysiyetleriyle ekmeğini, rızkını kazanabileceği bir istihdam alanına yönlendirmemiz gerekiyor. Kendi emeği ile geçinebilecekleri bir sistemi onlara sunmamız gerekiyor. Burada bence devletimiz, hükümetimiz, bütün vakıflarımız, bütün organizasyonları yapanlar, yoksulları istihdama katarak, kendi ayakları üzerinde durabilecek modelleri



Hak-İş Konfederasyonu Genel Başkanı Mahmut Arslan'a YOYAV'ın şükran plaketi Dr. İbrahim Ateş takdim etti.

ve onların çalışabileceği mekanizmaları kurmamız gerekiyor. Bunu yaparsak, hem yoksullukla mücadelede başarılı oluruz hem de ülkemizin ekonomik dengesini ve sosyal yardım politikalarını da buna göre inşa etmiş oluruz. Ben bu anlayışta yeni politikaların oluşturulmaya çalışıldığını görüyorum. Başta İŞKUR olmak üzere bu konuda çalışmaların yapıldığını biliyorum.

Dün bir ilimizde Vali Bey anlattı. Yoksullara hem Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'ndan hem de belediyeler tarafından yardım yapılıyor. Bu arada devletimizin, yoksullar için hazırladığı dokuz aylık çalışma sistemi var. Böyle bir model oluşturuldu. Kamu yararına, toplum yararına çalışma modeli. Diyor ki Vali Bey: "Biz işçi bulamıyoruz. O zaman şunu yaptık. Çalışabilecek durumda olan yardım ettiğimiz yoksullara tek tek başvurduk. Dedik ki, dokuz ay çalışacağınız sigortası ve maaşı olan şöyle bir iş var, size bu işi teklif ediyoruz. 100 kişiden 90 kişisi kabul etmedi. Biz de çalışmak istemeyenlerin yardımlarının kesilmesini kararlaştırdık." Zannediyorum Bakanlık da bu konuda bir çalışma yapıyor.

Bizim amacımız, insanların insanca yaşayabileceği, çalışabileceği istihdam alanlarını oluşturmak olmalı. Yoksa toplumu çalışmamaya itecek, toplumu çalışmadan tüketime itecek bir yaklaşım, Türkiye'nin değil, dünyanın en gelişmiş ülkelerinin bile harcı değil. Biz bunu mutlaka aşmak zorundayız. Onun için yaptığımız hayırlarda, yoksullarla yaptığımız çalışmalarda, bence buna yönelik yeni politikalar geliştirmemiz gerekiyor.

Benim hocama bir önerim var. Tabi hocama bu öneriyi yaparsam arkası şöyle gelecek. Beraber yapalım. Artık 21'incisini yaptığımız Yoksullarla Dayanışma Haftası'na uluslar arası bir boyut kazandırmamız gere-

kiyor. Belki önce bölgesel, ama daha sonra uluslar arası. Çünkü bütün dünya, inanın bizi bekliyor.

Hocam, sadece bu ülke ile sınırlı olamayız. Sadece bu toprakların yoksulları, mağdurları, garip-gurabaları bizim sorumluluğumuz üzerinde değil. Bizim Konfederasyonumuzun 2011 yılındaki genel kurulunda bir karara vardık: "Ülkemizde, bölgemizde ve bütün küremizde bize ihtiyaç duyan herkes, Hak-İş'ten alacaktır." Ben, ülkemizde, bölgemizde ve küremizde ihtiyaç sahibi herkesin YOYAV'dan da alacaktır olduğunu düşünüyorum. O zaman borcumuzu ödeme zamanı hocam. Hep beraber inşallah bu pencereden bakarak, yeni bir vizyonla YOYAV'ı hem tahkim edelim, destekleyelim hem de uluslar arası bir örgüt olarak görevlerini yapmayı inşallah sağlayalım.

17 Aralık, Hz. Mevlana'nın 740. ölüm yıldönümü. Dolayısıyla ben, onun Mesnevi'deki bir öğüdüyle konuşmamı tamamlamak istiyorum. Hz. Mevlana, Mesnevi'de anlatıyor. Zengin cömert birisine demişler ki: "Sen herkese yardım ediyorsun. Herkese bol bol veriyorsun. Yoksulu gözetiyorsun. Mazlumı gözetiyorsun. Gönlüne, kalbine bir kibir gelmiyor mu?" Diyor ki o cömert insan: "Ben kendimi, büyük bir kazanın içerisindeki yemeği yoksullara dağıtan kepeç olarak görüyorum. Kepeç hiç böbürlenir mi, yemek benim, kazan benim diye? Kepeç sadece o yemeği yoksula dağıtmak için bir araçtır. Ben de Rabbimin bana verdiği imkanları kepeç misali ihtiyaç sahiplerine dağıtıyorum."

Umarım ve inanıyorum ki, YOYAV'da çalışan bütün cömertler bu duygudadır, bu anlayışta. Bu anlayışta olanlara hürmetlerimi, saygılarımı, muhabbetlerimi sunuyorum. Haftamız hayırlı ve mübarek olsun.

Hepinize saygılar sunuyorum.

## 21. Yoksullarla Dayanışma Haftası Açılış Konuşması

**Dr. İbrahim ATEŞ**  
YOYAV Genel Başkanı



**S**ayın Bakanlarım, Sayın Milletvekillerim, Sayın Valim, Sayın Kaymakamım, Sayın Belediye Başkanım, Sayın Rektörüm, Sayın Genel Müdürüm, Sayın Hak-İş Konfederasyonu Başkanım, dost ve kardeş kuruluşların kıymetli başkanları, saygıdeğer konuklar, değerli dostlar, basınımızın güzîde temsilcileri!

21. Yoksullarla Dayanışma Haftamızın açılışını onurlandırarak bu anlamlı günümüzde bizimle birlikte olma incelik ve yüceliğini gösteren güzîde heyetinizi gönülden ve samimî duygularımızla selamlıyor, şerefli varlığınıza törenimizi taçlandırmanızın haz ve huzuru içinde hepimize hürmet ve muhabbetlerimizi arz ederek hoş geldiniz diyorum. Haftamızın yoksulluğu yenme yolunda yeni ve yararlı adımlar atmamıza vesile olması temennisi ile sözlerime başlarken, yüce Rabbimizin dünya ve ahirette yâr ve yardımcımız olmasını, yüzümüzü güldürmesini ve cümlemizi rızası ile ödüllendirmesini niyaz ediyorum.

“21. Yoksullarla Dayanışma Haftası”nın açılışını yaptığımız bugün, YOYAV’ın 25. Hizmet yılını geride bırakıp, 26. yılına girdiği tarihî bir gündür. Yoksullukla mücadeleyi hedefleyip, Hakk’ın rızası doğrultusunda halka hizmet yolunda 25 yıldır yılmadan, yorulmadan yürüyen YOYAV, geride kalan çeyrek yüzyılda milyonlarca muhtaç ailenin bacasını tüttürdü. Binlerce öğrencinin öğrenimini sürdürmesine imkân sağladı. Binlerce yetişkin insana bilgi ve beceri kazandırıp ilim, irfan ve ta’lîm-i Kur’ân hizmetinde bulundu. Değişik konularda düzenlediği seminer, panel ve konferanslarla vatandaşları aydınlatma cihetine gitti. 1993 yılında başlattığı Yoksullarla Dayanışma Haftası’nı kesintiye uğratmadan başarıyla organize etti ve davasına destek veren bakanlık, belediye, il, ilçe yönetimleri ve muhtelif sivil toplum örgütleri ile işbirliği yaparak yoksullukla mücadelede gönül ve güç birliği hareketini başarıyla sürdürdü. Hiçbir zaman siyasetin hiçbir noktasında yer almadı. Ne merke-

zinde, ne de sağında ve solunda oldu. Hak için Hakk’ın ve haklının yanında oldu. Hakkın yolunda ve yoksulun kolunda oldu. Devamlı devletin emrinde ve milletin hizmetinde olmayı ilke edindi. Davasına destek veren dostları ile birlikte bir çok başarılı çalışmalara imza attı. Tarihi vakıf anlayışını günümüze yansıtıp yaşatmanın yanında çağdaş vakıfçılığın öncülerinden oldu. Yeni ve yararlı hizmetlerin başlatılmasında ve sürdürülmesinde öncülük etti.

Allah’ın inayeti ile inşallah bu insanlık hizmetini sonuna kadar sürdürecektir ve imkânlarının el verdiği ölçüde ülke ve insanımızın hizmetinde olacaktır.

YOYAV ve O’nun gibi Hakkın rızası doğrultusunda halka hizmeti hedefleyen sivil toplum örgütleri, yek diğeriye yaklaşamayan ve birbirinin hâlinden haberdar olamayan insanlar arasında iletişimi sağlayan hizmet ve himmet köprüleridirler. Tokları açların hâlinden haberdar eden ve açları tokların imkânları ile doyurma cihetine giden bu kuruluşlar, toplumda sosyal saadeti sağlamaya, insanları sevgi, saygı, şefkat ve merhamet hisleri ile birbirine bağlamaya çalışan hayır kuruluşlarıdır. Bu kuruluşlarda hizmet veren kişiler de “hayır işimiz, hizmet düşüme” diyerek çalışan ve kendilerini halka hizmete adayan hayır işçileridirler.

Hayır işleyenler, hayır kuruluşlarına yaptıkları yardım ve verdikleri destekten dolayı, yaptıklarını hayır işçilerinin başına kakma basiretsizliğini göstermemeli, tersine onlara teşekkür etmelidirler. Zira hayır işçileri, hayırseverlerin yapmakla yükümlü oldukları hayır işlerini onların adına yaparak kendilerini büyük bir sorumluluktan kurtarmaktadırlar. Ben, bu hayır işçilerine takdir ve teşekkürlerimi iletmenin yanında, onları gıpta ediyorum. Çünkü onlar, güçsüzleri gözetmeyi, düşkünlere düşünmeyi, halsizleri himaye etmeyi, açları doyurmayı ve muhtaçların ihtiyaçlarını gidermeyi görev bilen duyarlı insanlardır.



Dr. İbrahim Ateş, "Yoksulluğa karşı herkes tetikte ve tedbirli olmalı" dedi.

İnsanı Allah Teâlâ'nın af ve mağfiretine kavuşturacak şeylerden biri de açları ve yoksulları doyurmaktır. Sevgili Peygamberimiz (s.a.v.) bir hadis-i şerifinde: "Allah'ın en çok sevdiği kulu, O'nun nimetlerinin kullarına ulaşmasına vasıta olan kimsedir." buyurmuştur. Hayır işçileri de bu işi yapmaktadırlar. Onları gıpta etmemek mümkün mü?

Kıymetli konuklar!

Yoksulluk, insanların ezilmesine ve üzülmeye yol açan beş felaket faktöründen biri ve başta gelenidir. Diğerleri de yokluk, yoksunluk, yolsuzluk ve yorgunluktur.

İnsanoğlu yeryüzüne ayak bastığı andan itibaren yoksullukla mücadele etmiş, ama onu tamamen ortadan kaldıramamıştır. Bazen yoksulluğu yenmiş, bazen de ona yenilmiştir.

Yoksulluk, bencil, bedbin, bilinçsiz, duyarısız, dırayetsiz, dikkatsiz, gayretsiz ve tembel insanların yaşadığı yerlere yerleşmiş, hesabını kitabını bilmeyen, giderini gelirene göre ayarlayamayan, üretimi az tüketimi çok olan ve israfın akışına kapılıp savurganlık deryasına savrulan insanların bulunduğu bölgelerde yeşermiş ve kıskacına aldığını kıvrandırmıştır.

Tedbirli ve temkinli olup çalışmayı ilke, dayanışmayı düstur ve paylaşmayı prensip edinen insanlar da yoksulluğu yenmiş, kendilerini ve toplumlarını onun şerrinden korumuşlardır.

Yoksulluğa karşı herkes tetikte ve tedbirli olmalı, kimse kendinden ve geleceğinden emin olmamalıdır. Nice varlıklıların darlığa düştüğü ve nice zirvedekilerin yuvarlanıp gittiği unutulmamalıdır. Herkes, "bu gün komşunun başına gelen yarın benim başıma gelebilir" diye düşünmeli ve yardım etmeyen yardım görmeyeceğini bilmelidir. Bu hususta sevgili Peygamberimiz (s.a.v.)'in: "Fukarayı arayın, görüp gözetin. Siz ancak fakirlere yardım sayesinde yardım görür ve rızıklandırılırsınız." me-

alindeki uyarısını sürekli göz önünde bulundurmalıdır. Sahip olduğu imkânlar arttıkça, Allah'ın kullarına karşı yükümlülüklerinin de artacağına bilincinde olmalıdır. Zira her nimetin bir külfeti vardır. Varlık nimetinin külfeti de ondan yoksun olanlarla paylaşılmasıdır.

Değerli dostlar!

Yoksulluk, insanlığın ortak sorunu, açlık da bütün insanlığın ayıbıdır. Yoksulluk; yoksulların değil, insanların ortak ayıbı ve yarasıdır. Utanması gereken yoksulların değil, yoksulluk dramına kulak vermeyen, yoksullara destek olmayan ve onları görmezden gelenler olmalıdır.

Yurdumuzda, yöremizde, çevremizde ve dünyamızda milyonlarca insan yoksulluk içinde kıvranıp zor şartlar altında yaşamaya çalışırken, onlara karşı ilgisiz kalmamız hiç de insanî bir davranış olmaz. İnsanlık ailesi, aç bireylerini doyurmaya ve yoksullarına yardım elini uzatmaya mecburdur. Çalışıp üretecek güç ve yaşta olmayanlara bakmaya, üretime elverişli olan fizikî güce sahip olan genç ve dinç yoksullara da iş imkânı bulmaya mecburdur. Dolayısıyla yoksullukla mücadele hareketine katılmak, kişilerin keyfine bırakılacak ihtiyârî bir iş değil, herkesin katılması ve icabının ifası cihetine gitmesi gereken insanî bir görev, içtimaî bir yükümlülük ve islamî bir vecibedir. Yaradan'a yâr ve yakîn olmayı dileyenler, yoksul kullarının yanında, yakınında ve yardımında olmalıdırlar.

Bir hadis-i kudsi'de Allah Teâlâ: "Ben gönlü kırıkların yanındayım." buyuruyor. Her Müslüman, bu hadis-i kudsiyi çok iyi okumalı, verilen mesajı anlamaya ve almaya çalışmalıdır. Herkes kendini yoklamalı ve kendi kendine: "Ben, yöremdeki ve yurdumdaki ilgi, destek ve yardıma muhtaç olan, gönlü kırık kardeşlerimin yanında ve yakınında mıyım?" sorusunu sormalı, alacağı cevaba göre, Yaradan'a yâr ve yakîn olup olmadığını düşünmelidir.

Öte yandan sevgili Peygamberimiz (s.a.v.)'in: "Komşusu açken kendisi tok yatan bizden değildir." me-





Davetlilerden bir grup.



Davetlilerden diğeri bir grup.

alindeki uyarısı ile, “Müslümanların işi ile ilgi-lenmeyen onlardan değildir.” mealindeki uyarısı, her müslümanın sosyal davranışını dizayn ve disipline etmelidir.

Bu uyarıları yıllardır kendimiz söylüyor, kendimiz dinliyoruz. Duyması ve uyması gerekenleri aramızda görmeyoruz. İlgilenmeleri gerekenleri ilgilendiremiyoruz. Affınıza sığınarak arz etmek istiyorum. Kendimiz çalışıyor, kendimiz oynuyoruz. Ancak biz, gördüğümüz bu ilgisizlikten dolayı yolumuzdan dönecek ve devamızdan vazgeçecek değiliz. Eskilerin, yarısı Arapça yarısı da Türkçe olan bir cümle ile ifade ettikleri gibi “Et-tekrârü hasen ve lev kâne yüz seksen” yani “yüz seksen defa da olsa tekrar etmek güzeldir” diyor ve yılmadan-yorulmadan dünyayı dayanışmaya davetimizi yineliyoruz.

Bilindiği üzere yoksulluğun kontrol altına alınmasında etken olan bazı olumsuzluk faktörleri vardır. Bunların başında; ilgisizlik, bilgisizlik, sevgisizlik, düşüncesizlik, duyarsızlık, doyumсузлук, dengesizlik, gamsızlık, bencillik, bedbinlik, dilencilik ve tembellik gelir.

Genelde ilgililerimiz ilgisiz, zenginlerimiz duyarsız, fakirlerimiz de doyumсузлукdur. İlgimiz ilgilenez, zengi-

nimiz vermez ve fakirimiz yetinmez oldu. Zengin de fakir de hep “bana” der oldu. Maalesef insanımıza duyarlılık ve doyumлuluk eğitimini verememişiz.

Kültürümüzde kökleşen uygarlık uygulamalarından biri olan “sadaka taşı” tatbikatı fikren de fiziken de ortadan kalktı. Malumunuz olduğu üzere şehrin belirli yerlerine konulan sadaka taşlarına, kimsenin görmediği zamanlarda ve genelde akşam üzeri karanlık bastığında ya da sabahın erken saatlerinde zengin gelir ve imkânının el verdiği miktarda sadakayı bırakır, fakir de gelir, ihtiyacı kadar alırdı. Vereni kimse görmez, alanı da kimse bilmezdi. Günümüzde ise zengin umursamaz, fakir de doymaz ve başkasını düşünmez oldu.

Kıymetli konuklar!

Dünyanın dört bir yanında yoksullukla mücadele çalışmaları sürdürülmekte ama bir türlü arzulanana sonuç elde edilememektedir. Neden böyle olmakta, neden insanlık yoksulluğu yenme yolunda başarılı adım atamamaktadır? Çünkü insanlık ailesinin tamamı yoksulluk üzerine ciddiyetle eğilmemekte, yüzeysel yaklaşımlarla yetinmekte, yapılan çalışmalar pansuman tedbirler olmaktan



Davetlilerden bir grup



Davetlilerden diğeri bir grup



Melih Gökçek'in plaketini Adnan Şeker, M. Vecdi Gönül'den aldı.



Mustafa Ak plaketini M. Vecdi Gönül'den aldı.

öte gitmemektedir. Dolayısıyla insanlığın amansız ve acımasız düşmanı olan yoksulluk, dilediği yerde dilediği şekilde at oynatmaktadır. Dünya ona dur diyecek tepkiyi göstermede ve önleyecek tedbirini almada gecikmektedir. Geciken tedbir de tedbir değildir. Tedbirler tam olmalı, zamanında alınmalı ve uygulanmalıdır.

Yoksulluğu yenmenin yolu, ona karşı verilecek mücadelede güç ve gönül birliği yapmaktan geçer. Yoksa yerleştiği yerlerde ayrık otu gibi kök salan yoksulluk, başa çıkılmaz olur. Bu gün başı kesilse bile yarın yine yeşerir ve yapacağını yapar.

Tetkikinize takdim edilen programın incelendiğinde de anlaşılacağı üzere bu yıl 21.sini gerçekleştirdiğimiz Yoksullarla Dayanışma Haftası içinde Vakfımızın koordinatörlüğünde 44 kurum ve kuruluşun katılımıyla 12-18 Aralık 2013 tarihleri arasında büyük bir dayanışma örneği daha sergilenecektir. 1'i Anıtkabir ziyareti ve saygı duruşu, 1'i açılış töreni, 1'i seminer, 16'sı giyecek yardımı, 14'ü gıda yardımı, 6'sı kırtasiye yardımı, 6'sı panel, 5'i yemek yardımı, 5'i yakacak yardımı, 4'ü nakit yardımı, 4'ü burs yardımı, 3'ü konferans, 3'ü kütüphane yardımı, 2'si temizlik malzemesi yardımı, 2'si resim sergisi, 2'si müzikli eğlence, 2'si paylaşma ile ilgili sunum, 1'i eğitim yardımı, 1'i açık oturum, 1'i dayanışmada gönül ve güç birliği toplantısı, 1'i engellilere sinema gösterimi, 1'i haftanın hizmetlerini tanıtım, 1'i ev eşyası yardımı, 1'i 250 hatm-i şerif duası, 1'i tasavvuf müziği konseri, 1'i ekmek yardımı, 1'i barınma yardımı, 1'i sağlık yar-

dımı, 1'i engelli yardımı, 1'i tekerlekli sandalye yardımı, 1'i yetim ve öksüzlere yardım, 1'i yaşlıları ziyaret ve yardımı olmak üzere 32 hizmet türünden 92 etkinliğin gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Böylece 2.611.809 kişiye yardım eli uzatılacaktır.

Gerçekleştirilecek bu çalışmaların gelecek yıllarda daha geniş kitleye hitap edecek şekilde yaygınlaşması dileğiyle sözlerimi noktalarken;

- Yüksek huzurları ile törenimizi şerefliendiren Bakanlarımız, milletvekillerimiz ve belediye başkanımıza,
- Törenimize teşrif eden tüm konuklarımıza, etkinliklerimize iştirak eden belediye, kaymakamlık, konfederasyon, sendika, oda, vakıf, dernek ve benzeri kuruluşlarımıza,
- Özellikle organizasyonun bazı giderlerine katkıda bulunan Ankara Büyükşehir Belediyesine, Hizmet-İş Sendikasına, OSTİM Başkanlığına, Koza İpek Holding A.Ş. ve MUSİAD Ankara Şubesine,
- Haftamızın açılışı için bu salonu tahsis eden Dedeman Oteli yetkililerine,
- Yoksullukla mücadelede yanımızda yer alıp, düşüncemizi kamuoyuna yansıtan değerli basın mensuplarımıza, takdir ve teşekkürlerimizi arz ederek yüce heyetinizi sevgi ve saygı ile selamlıyorum.



Aslan Yıldız plaketini M. Vecdi Gönül'den aldı.



Orhan Aydın'ın plaketini Behzat Zeydan, M. Vecdi Gönül'den aldı.



Nevin Gökçek plaketini M. Vecdi Gönül'den aldı.



Gülgen Dural plaketini M. Vecdi Gönül'den aldı.



Saime Toptan plaketini M. Vecdi Gönül'den aldı.



Naci Alan'ın plaketini Peyman Alan, M. Vecdi Gönül'den aldı.



İbrahim Karakoç plaketini M. Vecdi Gönül'den aldı.



Ziya Kahraman plaketini M. Vecdi Gönül'den aldı.



Veli Sartoprak plaketini M. Vecdi Gönül'den aldı.



Serhan Dora plaketini M. Vecdi Gönül'den aldı.



Recep Taş plaketini M. Vecdi Gönül'den aldı.



M. Yahya Efe plaketini M. Vecdi Gönül'den aldı.



## Yoksullukla Mücadelede Kardeşliğin Yeri

12-18 Aralık 2013 tarihleri arasında gerçekleştirilen “21. Yoksullarla Dayanışma Haftası” etkinliklerinden biri de “Yoksullukla Mücadelede Kardeşliğin Yeri” semineri idi. 14 Aralık 2013 Cumartesi günü YOYAV Kültür Merkezi’nde 09.30-13.00 saatleri arasında gerçekleştirilen bu seminerde sunulan bildirilerle yapılan konuşmalarda değerli düşünceler dile getirildi.

2 oturumdan oluşan seminerin 1. Oturumunu Ankara Milletvekili Ülker GÜZEL, 2. Oturumunu da Türk Sanayici ve İş Adamları Vakfı Genel Başkanı Veli SARI-  
TOPRAK yönetti.

Seminerin açış konuşmasıyla oturum başkanlarının konuşmalarının yanında 1 ve 2. Oturumda birbirinden güzel 6 bildiri sunuldu.

Seminerin açış konuşmasını yapan YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş, amaç ve içeriğini özetleyen şu cümlelere yer verdi:

“Kıymetli konuklar, değerli dostlar, sevgili kardeşlerim, başınıımızın güzide temsilcileri!

21. Yoksullarla Dayanışma Haftası’nda planladığımız 92 etkinlikten biri olan “Yoksullukla Mücadelede Kardeşliğin Yeri” konulu seminere katılmak için böyle bir tatil gününün erken saatlerinde salonumuzu şerefli seçkin heyetinizi en içten ve samimî duygularımızla selamlıyor, böylesine önemli ve anlamlı bir seminerde bizimle birlikte olma inceliğini göstermeniz haz ve huzuru içinde hepimize hürmet ve muhabbetlerimizi arz ederek hoş geldiniz diyorum.



Dr. İbrahim Ateş

21 yıldır yürüte geldiğimiz yoksullukla mücadele hareketimizin önemli adımlarından biri olan seminerler serisinin 2013 yılı halkası olan bu seminerde dile getirilecek düşüncelerin, hareketimizin hızlanmasında ve mücadelemizin güç kazanmasında etken olması temennisi ile sözlerime başlarken, oturumları yönetecek ve bildirileri sunacak olan ilim ve fikir ehli dostlarımızla seminerimizi onurlandıran siz kıymetli konuklarımıza takdir ve teşekkürlerimizi iletiyor, seminerin beklenen sonucu sağlayarak amacına ulaşmasını diliyorum.

Malumunuz olduğu gibi, yoksullukla mücadelede müessir olan maddî faktörler olduğu gibi, manevî faktörler de vardır. Manevî faktörlerin başında gelenlerinden biri de kardeşlik duygusudur. Kardeş kardeşinin zor ve dar durumda olmasını istemez. Kimse kendisi yükseklerde iken, kardeşinin aşağılarda olup yoksulluğun kısıcında kıvrınmasına rıza göstermez. Onun kalkındırılması veya duçar sıkıntıdan kurtarılması için çaba sarf eder. Bu hal, ana-baba bir (öz) kardeşler arasında olduğu gibi, üvey kardeşler ve benzeri yakınlar arasında da olur. Kardeş kardeşin kalesi, kılıcı ve kalkandır. Birinin ayağı taşa takılsa, eline diken batsa veya herhangi bir sıkıntıya maruz olsa, diğeri onun acısını kalbinin derinliklerinde duyar. Muhtaç durumda olup geçim sıkıntısı çekmesi halinde de aynı acıyı hisseder ve sahip olduğu tüm imkânları ile kardeşinin yanında olmaya çalışır. Kardeşlik duygusu böyle bir duygu, kardeşlik bağı da böyle bir bağıdır.

Kardeş, karında demektir. Karında ise aynı karında oluşup gelişen, aynı karında kalan ve aynı karından dünyaya gelen demektir. Kardeşler, aynı candan, aynı kandan ve aynı karından insanlar demektir.

İnsanların tamamı da Hz. Âdem ile Hz. Havva’dan dünyaya gelenlerin evladıdır. Dolayısıyla hepsi de onların torunlarıdır.

Âdem’in torunları olan insanlar, diğeri insanları kardeşleri kabul edip, onlara iyi davranmalıdırlar. Birbirine



Birinci oturumun başkan ve konuşmacıları bir arada.



İkinci oturumun başkan ve konuşmacıları bir arada.

sevgi ile, şefkatle ve merhametle muamele etmelidirler. İlgî, destek ve yardımlarını birbirinden esirgememelidirler.

Kardeşlik; kalkındırmayı, katkıda bulunmayı, korumayı, kol-kanat germeyi gerektirir. Kardeşlik; birliği, beraberliği, görüp gözetmeyi, destek olmayı icap eder.

Dolayısıyla toplumda dostluk ve kardeşlik duygularını yaygın ve saygın kılmanın, insanî ilişkilerin iyileşmesinde ve yoksullukla mücadelenin gelişmesinde büyük rolü vardır.

Medine medeniyetinin temelini teşkil eden önemli etkenlerden birinin, Hz. Peygamber (s.a.v.)'in Muhacirlerle Ensar arasında kurduğu kardeşlik olduğu unutulmamalıdır. Müslümanlar yekdiğeri ile dostça dayanışma ve kardeşçe kaynaşma içinde olmalıdırlar. Yüce Rabbimiz, kutsal kitabımız Kur'an-ı Kerim'in Hucurât Suresi'nin 10. ayetinde: "Müminler ancak kardeşlerdir..." buyurmuştur. Sevgili Peygamberimiz (S.A.V.) de bir çok hadis-i şerifinde Müslümanların birbiri ile ilişkilerinde kardeşlik duygularını esas alıp, yardımlaşma ve dayanışma içinde olmalarını tavsiye ve telkin etmiştir. Bu hadis-i şeriflerden üçünün mealinizi sizlerle paylaşarak sözlerimi noktalamak istiyorum.

"Müslüman Müslümanın kardeşidir. Ona zulmetmez, onu (düşmanına) teslim etmez. Kim, (mümin) kardeşinin bir ihtiyacını giderirse, Allah da onun bir ihtiyacını giderir. Kim müslümanı bir sıkıntıdan kurtarırsa, bu sebeple Allah da onu kıyamet günü sıkıntılarının birinden kurtarır. Kim bir Müslümanı (n kusurunu) örterse, Allah da kıyamet gününü onu (n bir kusurunu) örter."

"Birbinize buğz etmeyin, birbirinize haset etmeyin, birbirinize arka çevirmeyin. Ey Allah'ın kulları! Kardeş

olun. Bir müslümana üç günden fazla (din) kardeşi ile dargın durması helal olmaz."

"Hiç biriniz kendisi için istediğini (mümin) kardeşi için istemedikçe (gerçek) iman etmiş olamaz."

Yüce Rabbimizden niyazımız dünya ve ahirette yâr ve yardımcımız olması, yüzümüzü güldürmesi ve hepimizi rızasına erdirmesidir."

YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş'in konuşmasından sonra seminerde yer alan bildirilerin sunulmasına geçildi. Ankara Milletvekili Ülker GÜZEL'in yönettiği 1. Oturumda A.Ü. İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet ÖZDEMİR "Sürgünlerle Yazılan Kardeşlik Hikâyeleri" konulu bildirisini, 20. Dönem Adana Milletvekili Yük. Müh. Dr. Ertan YÜLEK "Örnek Kardeşlik, Örnek Yardımlaşma" konulu bildirisini ve Konya Milletvekili Dr. Mustafa BALOĞLU "İnsan İnsanın Kurdu Değil, Yarendir" konulu bildirisini sundular.

Türk Sanayici ve İş Adamları Vakfı Genel Başkanı Veli SARITOPRAK'ın yönettiği 2. Oturumda A.Ü. İlahiyat Fakültesi Eski Dekanı Prof. Dr. Nesimi YAZICI "Karasi Mutasarrıfı Ömer Âli Bey'in Yoksullukla Mücadelesi" konulu bildirisini, Kültür Bakanlığı Eski Müsteşar Yardımcısı Dr. Nazif ÖZTÜRK "Tarihte Yaşanan Mahalle Kardeşliği" konulu bildirisini ve A.Ü. İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Seyfettin ERŞAHİN "Yoksullukla Mücadelede Din Kardeşliğinin Önemi" konulu bildirisini sundular.

Seminer, Dr. İbrahim ATEŞ'in konuşmacılara şükran plaketinin takdimini takiben ikram edilen öğle yemeği ile noktalandı.



Birinci oturuma katılanlar şükran plaketlerini, Dr. İbrahim Ateş'ten aldılar.



İkinci oturuma katılanlar şükran plaketlerini, Dr. İbrahim Ateş'ten aldılar.



## Dostlara Dua

**Y**OYAV'lılar; dilleri dualı, davranışları duyarlı ve dostlukları devamlı olan dikkatli ve dirayetli insanlardır. Din ve devlet büyüklerini, ecdat ve ebeveynlerini, davalarına destek veren dostlarını ve insanlara ihsanda bulunan hayır ehli insanları rahmet, mağfret ve şükranla anarak hayır dua ve dileklerde bulunmayı, ifası icap eden bir görev ve islamî bir vecibe kabul ederler.

Bu inanç ve anlayışla başlattıkları “Dostlara Dua” geleneğini geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da devam ettirdiler. “21. Yoksullarla Dayanışma Haftası” etkinlikleri cümlesinden olarak okudukları 250 hatm-i şerifin duasını 13 Aralık 2013 Cuma günü yaparak sevabını ebediyete intikal eden büyükleri ve yakınları ile dostlarının ruhlarına armağan ettiler. Okunan hatm-i şeriflerin duasını yapan YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş, duadan önceki kısa konuşmasında şunları söyledi:

“Kıymetli kardeşlerim!

Müminlerin manevî bayramlarından biri olan bu mübarek Cuma gününde hayırlı bir hizmeti ifa etmek için tertiplediğimiz böylesine manalı ve muhtevalı bir toplantıda sizlerle bir araya gelmenin sevinç ve saadeti içinde güzide heyetinizi gönülden ve samimî duygularımızla selamlıyor, yapacağımız hatim duasının, Cuma gününde yapılan duaların müstecap olduğu saate denk gelmesi dileğiyle dualarımızın makbul, ecrimizin bol ve hayatımızın Hakk’a götüren yol olmasını niyaz ediyorum.

Malumunuz olduğu üzere unutan ve unutululardan olmak kötü, anan ve anılanlardan olmak güzel. Hayırlı sözler ve hayır dualarla anmak ve anılmak ise daha güzel. Böyle güzel bir günde, böyle güzel bir mekânda bir araya gelerek aramızdan ayrılıp ebediyete intikal eden dost ve kardeşlerimizle yakınlarımıza ithâfen okuduğumuz 250 hatm-i şerifin duasını yaparak, sevabını ruhlarına armağan edeceğiz. Onlara Allah’dan rahmet ve mağfret dileyip ruhlarının şâd, mekânlarının cennet ve makamlarının yüce olmasını niyaz edeceğiz.

Yıllardır yürüte geldiğimiz bu güzel geleneği Allah’ın inayeti ile inşallah devam ettirmeye çalışacağız. Biz aramızdan ayrılanları unutmadık, unutmayacağız. Bizden sonra gelenlerin de bizleri unutmamalarını dileyeceğiz.”

Okutulan hatm-i şeriflerin duasını da bizzat kendisi yapan Dr. İbrahim Ateş, YOYAV’ın kurulduğu tarihten bugüne kadar ebediyete göçen Ali İpek, Halil Şanlıtürk, Necla Güleray, Erhan Arıca, Hamit Kaya, Naciye Dalokay, Ali Rıza Tamkan, Ahmet Serkant, Emine Aksöyek, Cahit Ulutaş, Erol Dünder, Ürdüne Gülsoy, Nafiye Ayhan, Fethi Ülkü, Sabiha Yavuz, Kadriye Günay, Münevver Haznedaroğlu, Fuat Ayhan, Zübeyde Mübeccel Devrim, Nuran İleri, Hacer Çağlar, Seniye Karamanlargil, Cemile Göymen, Emine Arıca, Fatma Tezcan, Murat Ekerbiçer, Selahaddin Ünal, Resmîye Çakmak, Serpil Kesemen, Mukadder Uzun, Rukiye Yücel, Fatma Pekalp, Türkan Vardar, Ömer Naci Bozkurt, İbrahim Tanrıaşıkı, Abdulvahap Uzun, A. Mennan Erşanlı, Mücahit Büyükkayık, Ali Salih Sağıroğlu, Sait Bilik, Rafet Zeyitçioğlu, Fazlı Fazlıağaoğlu, Mustafa Taşar, Necip Kardeşler, Soner (Simitçi), Emsal Aygün, Ayşe Okumuş, Tahir Sanlı, Meliha Evren, Yücel Aykut, Zeki Ekerbiçer, Abdullah Güvenç, Mehalat Tuna, Nezhî Sayan, Hayati Baratalı, Lami Ögünç, Yaşar Koçak, Fasiha Soyşekerci, Muharrem Bahri Mendi, İrfan Hamamcı, Şerafettin Kırmızı, Leyla Elbruz, Enver Cebeci, Sami Alkan, Ramazan Alkan, Yunus Arısoy, Lügen Cengiz, Bekir İlgün, Dilferiz Demirci, Şevket Kürkoğlu ve Sevgi Babayigit’den oluşan 71 kişi için dua edip hatm-i şeriflerin sevabını ruhlarına armağan ederek ruhlarının şâd, mekânlarının cennet ve makamlarının yüce olması niyazında bulunarak yüce Yaradan’a şöyle yalvarıp yakardı:

“İlahî yâ Rabb-el âlemîn! Bu mübarek Cuma gününün Cuma saati sonrasında bu güzel mekânda bir araya gelip bu inançlı, bilinçli, mümin, muttakî kardeşlerimizle birlikte ellerimizi ve gönüllerimizi Sana açtık. Dua ve dileklerimizizi arz ediyoruz bizleri kapından boş döndürme yâ Rabbî. İnşallah Cuma gününde duaların kabul olacağı



Dr. İbrahim Ateş, okunan 250 hatmi şerifin duasını yaparken.

saate denk gelmesini dilediğimiz bu anlamlı anda Sana arz ettiğimiz ve Senden dilediğimiz dua, dilek ve niyazlarımızı kabul buyur yâ Rabbî.

İlahî yâ Rabb-el âlemîn! Yaptığımız bu duayı civarı Beytullah'da, Ravza-i Resûlullah'da ve diğer mübarek mekânlarda yapılan ve nezdinde kabul gören Sana yakın kulların dualarına dâhil eyleyip ahsen-i kabul ile kabul eyle yâ Rabbî.

İlahî yâ Rabb-el âlemîn! Sen bizim Rabbimizsin. Biz Senin kullarımız. Senden başka yardım dileyecek hâl ve ihtiyacımızı arz edecek kimsemiz yoktur. Sâhibimiz, mâlikimiz, Yaradanimız, yaşatanımız Sensin. Bizi Sana kullukta kaim, ömür boyu iman, ibadet, istikamet ve ihlasta dâim eyle yâ Rabbî. Bizi Sana layık kul, Resûlüne layık ümmet, müminlere layık kardeşler eyle yâ Rabbî. Kur'ân-ı Azîmü-ş şânî kemâl-i edep ve hürmet ile okumayı, O'nu tertîl, teennî ile tilavet etmeyi, kafamızı, kalbimizi O'na açmayı, O'nun nuru ile aydınlanmayı, O'nun uyarıları doğrultusunda hayatımıza yön vermeyi, o yolda olmayı, Kur'an ile huzuruna gelmeyi, şefaati ile cennetine girmeyi ve bu duaya âmîn diyerek kabulünü dileyen kardeşlerimizi Cemalinle ödüllendirmeyi nasip eyle yâ Rabbî.

İlahî yâ Rabb-el âlemîn! Ömür boyu bizi Kur'ân'dan, Kur'ân'ı da bizlerden ırak eyleme yâ Rabbî. Kur'ân-ı Azîmü-ş şânî elimizden, dilimizden, beynimizden, belleğimizden ve hayatımızdan eksik eyleme yâ Rabbî. O'nu Resûlullah'ın okuduğu gibi okumayı, anladığı gibi anlamayı, yaşadığı gibi yaşamayı, yaydığı gibi yaymayı bizlere nasip eyle yâ Rabb-el âlemîn.

İlahî yâ Rabb-el âlemîn! Okunan 250 hatm-i şerif ile diğer süver-i şerîfeler, salavât-ı şerîfeler, tekbir ve tehliller, yasîn-i şerifler ile yapılan ibâdât ve tâ'atları nezd-i uluhiyetinde kabul buyur yâ Rabbî. Beherine sayamayacağımız kadar bol ecir ihsân eyle yâ Rabbî. Hâsıl olan ecir ve sevabı ruh-u Resûlullah'a ulaştır. Bizi O'nun nurlu yolundan ayırma yâ Rabbî. Dünyada ziyaretiyle şereflendir, ahirette civarına erdir ve şefaatine nâil eyle yâ Rabbî.

İlahî yâ Rabb-el âlemîn! Beşeriyetin babası Hz. Adem Aleyhisselatü vessalam ile insanlığın muhterem

annesini Hz. Havva (R.Anha) validemizin ruhlarına, Senin ilahi mesajını insanlığa iletmekle görevlendirdiğin bilumum enbiyâ-i izâm ve rûsul-ü fihâm hazerâtının ruhlarına da armağan ediyoruz ulaştır ve bizleri O'nların şefatine nâil eyle yâ Rabbî. Efendimizin muhterem zevceleri (müminlerin anneleri) âl, evlâd ve ahfâdının ruhlarına, ashâb-ı kirâmın ruhlarına, tâbî'înin, teba'î tâbî'înin, eimme-i müctehidînin, ulemâ-i âmilînin, sulehâ-i sâlihînin, fukahâ-i kâmilînin, müfessirînin, muhaddisînin ve bilumum müminîn ve müminâtın ruhlarına da armağan ediyoruz hissedar eyle yâ Rabbî.

İlahî yâ Rabb-el âlemîn! Hâssaten bu cennet vatani düşman işgalinden kurtarmak için canlarını seve seve feda eden şehitlerimizin, gazilerimizin ruhlarına ve bu cennet vatani düşman işgalinden kurtarıp bizlere emanet ve armağan eden büyük önderimiz Atatürk'ün ve O'nun silah arkadaşlarının ruhlarına, daha sonraki yıllarda bu ülkeyi koruyup kollamak, bizleri güvenlik içinde yaşatmak için nöbet beklerken ve vatani hizmeti eda ederken şehid olan tüm şehidlerimizin ruhlarına da armağan ediyoruz ulaştır yâ Rabbî.

İlahî yâ Rabb-el âlemîn! Çatısı altında bulunduğu hizmetlere destek veren, katkıda bulunan, bir ara bizimle birlikte olup aynı ortamı paylaşmakta ve aynı havayı teneffüs etmekte iken, ecelleri gelip rahmetine intikal eden adları zikredilen kardeşlerimizin ruhlarına armağan ediyoruz, kabirlerini okunan hatm-i şeriflerin nûru ile pürnür eyle yâ Rabbî. Mezarlarını cennet bahçelerinden bir bahçe eyle yâ Rabbî. İyiliklerini arttır, kötülüklerini iyiliklere çevir yâ Rabbî.

İlahî yâ Rabb-el âlemîn! Diğer dost ve kardeş kuruluşlarımızın mensuplarının yakınlarından ebediyete intikal edenlerin tümünün ruhlarına da armağan ediyoruz ulaştır yâ Rabbî.

İlahî yâ Rabb-el âlemîn! Bizleri doğurup dünyaya getiren annelerimiz, besleyip büyüten babalarımız, eğitip öğreten hocalarımız, dedelerimiz, ninelerimiz ve tüm atalarımızın ruhlarına da armağan ediyoruz hissedar eyle yâ Rabbî.

İlahî yâ Rabb-el âlemîn! Bizi ve şu anda yaptığımız duaya katılıp "âmîn" diyerek kabulünü dileyen kardeşlerimizi umdukularımıza nâil, korktukularımızdan emîn eyle yâ Rabbî. Rızana ve cennetine vâsıl eyle yâ Rabbî. Bizleri her türlü felâketlerden, musîbetlerden, kötülüklerden korusun yâ Rabbî. Kutsal kitabımız Kur'ân-ı Kerîmi öğrenmek ve öğretmek için kurulan bu müesseseyi kıyamete kadar dâim eyle yâ Rabbî. Burada Kur'ân'ı öğrenip çevrelerindeki kardeşlerimize de rahmetini, mağfiretini, bağışını, bereketini esirgeme yâ Rabbî. Milletimize ve memleketimize yokluk, yoksulluk gösterme yâ Rabbî."



## Kocatepe'de Konser

21. Yoksullarla Dayanışma Haftası'nda YOYAV'ın koordinatörlüğünde 44 kurum ve kuruluşun katılımıyla gerçekleştirilen 92 etkinlikten biri olan Türk Tasavvuf Müziği Konseri, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı, YOYAV ve Sosyal Hizmetler Eğitim ve Yardım Vakfı'nın işbirliği ile 15 Aralık 2013 Pazar günü Kocatepe Kültür Merkezi Konser Salonu'nda gerçekleştirildi.

Şef Tefvik Soyata yönetimindeki Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Klasik Türk Müziği Korosu'nun icra ettiği Tasavvuf Müziği Konserinde duygulu dakikalar yaşandı. Tabii, salonda estirilen huzur havasının büyük bir vecd içinde teneffüs edilmesinde, konserin içerdiği birbirinden güzel eserlerin icrasındaki incelik ve yüceliğin büyük payı vardı. Davetlilerin sanatsever ve dayanışma gönüllüsü olmaları da yaşanan mutluluğa katkı sağlıyordu. Davetliler duyarlı, sanatkârlar işinin ehli, konser görkemli, hava hoş ve coşku doruk noktada idi.

Hz. Mevlânâ'nın rahmet-i Rahman'a vuslatının 740. yıldönümünden iki gün önce Kocatepe Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen konserde unutulmaz bir gece yaşandı.

Vecd içinde dinlenen konserin hitamında bir teşekkür konuşması yapan YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş, davetlileri duygulandıran ve sanatkârların yorgunluğunu gideren konuşmasında şunları söyledi:

“Sayın konuklar, saygıdeğer sanatkârlar, değerli dostlar, kıymetli kardeşlerim, basınımızın güzide temsilcileri!

Yardımlaşma ve dayanışma duygularının doruk noktaya erip, davranışlara dönüştüğü, yoksul yurttaşlarımızın daha çok ilgi, destek ve yardıma kavuştuğu “21. Yoksullarla Dayanışma Haftası”nın etkinliklerinden biri olan böylesine muhteşem bir konserde sizlerle bir araya gelmenin sevinç ve saadeti içinde seçkin heyetinizi en hâlisâne ve samîmî duygularımızla selamlıyor, hayat boyu Hakkın himayesinde, halkın hizmetinde ve yüce Allah'ın Selâm ism-i şerifinin esenliğinde olmanızı niyaz ediyorum.

YOYAV'ın koordinatörlüğünde 44 kurum ve kuruluşun katılımıyla 12-18 Aralık 2013 tarihleri arasında coşkuyla kutlanarak 32 ayrı hizmet türünden 92 etkinliğe sahne ve 2 milyon 611 bin 809 kişiye yardım elinin uzatılmasına vesile olan “21. Yoksullarla Dayanışma Haftası”nın



Konseri izleyenlerden bir görüntü



Konseri izleyenlerden başka bir görüntü.





YOYAV Genel Başkan Dr. İbrahim Ateş, Türkiye Gücsüzler ve Kimsesizlere Yardım Vakfı Genel Başkanı Gülgen Dural ve Ankara Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Şube Müdürü Hasan Hüseyin Durkal sanatçılarla birarada.

içerdiği etkinliklerden biri olan Türk Tasavvuf Müziği Konserini, Hz. Mevlana'nın 740. vuslat gecesinden iki gün önce Kocatepe Camii civarındaki bu muhteşem mekânda gerçekleştirerek, estirilen manevî havayı birlikte teneffüs ettik. Birbirinden değerli eserleri bu bülbüllerden dinledik, dinlendik, duygulandık.

YOYAV'ın koordinatörlüğünde Kültür ve Turizm Bakanlığı, Ankara Büyükşehir Belediyesi, Sosyal Hizmetler Eğitim ve Yardım Vakfı'nın işbirliği ile gerçekleştirilip birbirinden güzel 20 eserin icra edildiği bu görkemli konser, salavat ile başlayıp salavatla noktalandı ve rûh-u Resûlullah ile iletişim kurmamıza vesile oldu.

Diller ve gönüllerle birlikte eller ve tellerin de Allah'ı zikrettiğini hissettiren ve yıllardır YOYAV dostlarına verdikleri konserlerin nihayetinde bizden hayırlı dua almaya alışan değerli sanatçılarımızın hayat boyu her hayırlı muratlarının hâsıl, cümlesinin cennete dâhil ve rıza-i Rahmân'a nâil olması samimî dileklerimiz arasındadır. Zira onlar dolar almak için değil, dua almak için bugünü bizlere yaşattılar.

Bizleri bir kere daha mest eden bu değerli dostlarımı-

za en içten duygu ve dileklerimizle dua ediyor, dilleri dert görmesin, elleri yorulmasın. Hanelerinde huzûr, kalplerinde nur ve yüzlerinde sürur eksik olmasın diliyorum. Dinleyicilerini coşturacak böylesi güzel konserlerle ömür boyu ülke ve insanımızın hizmetinde olsunlar niyaz ediyorum. Siz saygıdeğer konuklarımızın da dualarımızın müstecab, amellerinizin makbul, ecrinizin bol ve hayatınızın Hakka götüren yol olmasını diliyorum. Gününüzün dünden güzel, yarınınızın bugünden daha güzel ve son anınızın en güzel olması temennisiyle seçkin heyetinizi bir kere daha sevgi ve saygıyla selamlıyorum.”

Konserin hitamında Koro Şefi Tevfik Soyata ile Koro Müdürü Necmettin Akben'e YOYAV'ın şükran plaketleri, Genel Başkan Dr. İbrahim Ateş tarafından takdim edildi. Sanatçılara buket ve güller de Türkiye Gücsüzler ve Kimsesizlere Yardım Vakfı Genel Başkanı Gülgen Dural ile Ankara Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Şube Müdürlerinden Hasan Hüseyin Durkal tarafından sunuldu.

Konser, çektirilen hatıra fotoğrafıyla noktalandı.



Dr. İbrahim Ateş, konser sonrası teşekkür konuşmasını yaparken.



Dr. İbrahim Ateş, Koro Şefi Tevfik Soyata ile Koro Müdürü Necmettin Akben'e YOYAV'ın şükran plaketini takdim etti.



## Yoksul İnsanları Verimli Hâle Getirmenin Çözüm Yolları

Çankaya Üniversitesi, “21. Yoksullarla Dayanışma Haftası” etkinliklerine katılan kurumlardan biri idi. 13 Aralık 2013 Cuma günü Üniversitenin Merkez Kampüsünün Kırmızı Salonu’nda düzenlenen toplantıda, yoksul insanların verimli hâle getirilmesinin çözüm yolları tartışıldı. Bu amaçla tertiplenen panelde değerli düşünceler dile getirildi.

YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş’in yönettiği panelde Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç ile Çankaya Üniversitesi

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Celal Zaim Çil ve Çankaya Üniversitesi İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mete Doğanay birer bildiri sundular.

Dr. İbrahim Ateş panelin açılışında yaptığı kısa konuşmada şunları söyledi:

“Sayın Rektörüm, saygı değer panelistler, değerli öğretim üyeleri, sevgili öğrencilerimiz, basınımızın güzide temsilcileri!

Çankaya Üniversitesinin çatısı altında sizlerle bir araya gelmenin sevinç ve saadeti içinde seçkin heyetinizi sevgi ve saygı ile selamlıyor, panelimizde yapılacak açıklamaların yarınlara, yavrularımıza ışık tutacak ve hepimizi yönlendirecek yararlı bilgiler içermesini diliyorum.

21. Yoksullarla Dayanışma Haftası etkinlikleri cümlesinden olarak bizleri sizlerle buluşturan bu anlamlı ve önemli paneli tertiplen Sayın Rektörümüzle çalışma arkadaşlarına takdir ve teşekkürlerimizi arz ederek sözlerime başlamak istiyorum.



Paneli izleyenlerden bir görüntü.



Panelin duyuru afişi.

Kanaatimca yoksul insanları verimli hale getirmenin çaresi, üretimidir. Herkese iş imkânı sağlanmasıdır. Sürekli çalışma ve üretme arayışı içinde olunmasıdır.

Malum olduğu üzere herkesin yapabileceği bir iş ve ülke ekonomisine sunabileceği bir katkı vardır. Kişilerin bilgi, beceri ve yetenekleri ile iş gücü imkânlarının belirlenip durumlarına uygun iş ortamları ile verilecek desteğin tespit ve tayini son derece önemlidir. Bunun kadar önemli olan başka bir husus da üretime geçebilmeleleri için ortam, imkân ve destek sağlanan kişilerin devamlı denetilmeleridir. Zira atalet, istismar ve

amaç dışı harcamaları önleyip, üretimi sağlamak için destek ve denetim büyük önem arz etmektedir.

Zenginden alıp fakire vermek geçici bir çözümdür. Kalıcı zenginliğe ancak çalışıp üreterek ulaşılır. Bencil bireylerle tembelliğe tevessül eden, bedbin insanlardan oluşan toplumların terakkisi tasavvur edilemez. Dolayısıyla çalışıp üretmek teşvik ve temin edilmelidir. Kalkınmanın yolunun kalkındırmaktan geçtiği göz ardı edilmemelidir.

Yurdumuzun yücelmesi ve insanımızın ilerlemesi için toplumun tüm bireyleri verimli ve üretken hâle getirilmeli, bencilik ve bedbinliğe son verilmelidir. Herkes kendi alanında en iyi ve bir numara olmayı hedeflemelidir.”

Dr. Ateş'ten sonra söz alan Rektör Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Celal Zaim Çil ve İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mete Doğanay birer bildiri sunarak yoksul insanları verimli hâle getirmenin çözüm yolları ile ilgili düşüncelerini dile getirdiler.

Panel, Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç tarafından YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş'e Üniversitenin şükran plaketi takdimi ile noktalandı.



Prof. Dr. Ziya Burhanettin Güvenç, günün anısına Dr. İbrahim Ateş'e bir plaket takdim etti.



## Yoksullukla Mücadelede STK'ların Yeri

21. Yoksullarla Dayanışma Haftası'nda gerçekleştirilen panellerin ilki, 13 Aralık 2013 Cuma günü, İnsanî Değerler Derneği'nce, Dernek merkezinde düzenlenen "Yoksullukla Mücadelede STK'ların Yeri" konulu panel idi.

Dernek Başkanı Mehmet Bozdemir'in yönettiği panelde, İnfak Vakfı Başkanı Ömer Köse ile A.Ü. İlahiyat Fakültesi Din Eğitimi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Cemal Tosun birer bildiri sundular.

Değerli düşüncelerin dile getirildiği panelin açış konuşmasını yapan YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş şunları söyledi:

"Sayın başkan, kıymetli konuşmacılar, değerli konuklar!

Seçkin heyetinizi en içten ve samimî duygularımızla selamlıyor, 21. Yoksullarla Dayanışma Haftamızın etkinlikleri çerçevesinde değerli derneğimizin gerçekleştirdiği bu panele teşekkürünüzden dolayı kendileri ve şahsım adına sizlere şükranlarımızı arz ediyorum.

YOYAV, yıllardır yürüte geldiği hayrî, sosyal ve kültürel hizmetlerin yanında 1993 yılında aldığı bir kararla her yıl çeşitli etkinlikler gerçekleştirmek ve faydalı faaliyetlere sahne kılmak üzere 12-18 Aralık tarihleri arasında Yoksullarla Dayanışma Haftası ilan etmişti. Bu sene bu haftaların 21. sini gerçekleştiriyoruz. "STK'ların Yoksullukla Mücadeledeki Yeri" konulu bu panel, isabetli bir tartışma oldu.

Biz bu hafta çerçevesinde 44 kurum ve kuruluşun katılımıyla 32 ayrı hizmet türünden 92 etkinliği planladık. Çoğu Ankara'da, bir kısmı da bazı il ve ilçelerimizde olan bu etkinlikler gerçekleştirilmektedir. Dün haftanın açılışını yaptık bugün düzenlenen bu panel benim katıldığım 6. etkinliktir.

STK sadece yoksullukla mücadele değil, toplumun tüm dertleriyle, insanlığın tüm ihtiyaçlarıyla, ülkenin tüm meseleleriyle ilgilenmeleri ve onların çözümünde büyük rol oynamaları gereken kuruluşlardır. Ancak biz Türkiye olarak sivil toplum fakiri bir ülkeyiz. Millet olarak da maalesef sivil toplum örgütlerine katılımı yok denecek kadar az bir millet halindeyiz. Batıda bir kişi en az üç sivil toplum örgütünde üye iken Türkiye'de 1000 kişiden sadece 3'ü sivil toplum örgütü üyesidir. Hem de sözüm ona üye. Çatısı altında bulunduğumuz kuruluş da bir sivil toplum örgütüdür. Bu örgütün bugün gerçekleştirdiği böylesine önemli bir toplantıya katılanların sayısı gördüğünüz üzere oldukça azdır. Bildiğiniz üzere çoğu kimseler: "Ben falanca vakfın mütevelli heyet üyesiyim, falanca derneğin kurucusu üyesiyim, falancanın yönetimindeyim." derler ama sadece isimde vardılar. O kuruluşların etkinliklerine katılmada maalesef ya yoklar, ya da yok denecek kadar azdır. Bir insan isminin olduğu yerde cismi ile de olmalı, ya fikri, ya fiili ya fiziği ya da cebi ile o kuruma katkıda bulunmalıdır ki, o kurum belirlediği hizmetleri gerçekleştirebilir. Biz de genelde ya bir başkan bu işi sürükler götürür ya da onun yanında 1-2 kişi vardır. Bu iş böyle yürümez. Adı olup da tadı olmayan insanlardan oluşan sivil toplum örgütleri tabii ki ne yoksullukla mücadelede, ne de mem-



Paneli izleyenlerden bir görüntü.

leketin başka meselelerini çözüme ulaştırmada etkili olmazlar.

Diliyor ve ümit ediyoruz ki ismimizin olduğu yerde cismimiz de olsun. Türkiye’de benim bildiğim kadar 5 bine yakın vakıf var. 8 bini aşkın dernek var. Çok sayıda oda, sendika, federasyon ve başka adlarla kurulan sivil toplum örgütleri var. Eğer bu örgütler, vakıflar, dernekler ve benzeri kuruluşlar kuruluş amaçları doğrultusunda ciddi faaliyetlerde bulunsalar, yan yana gelseler, dirsek temasında olsalar inanın şu ülkede şikâyet ettiğimiz sorunların hiçbirisi kalmaz. Hem devletin yükü hafifler, hem insanımız huzurlu ve mutlu olur, hem de cemiyetimiz gelişir, güçlenir. Bakınız 44 kuruluşun katılımıyla bu bir hafta içerisinde 92 etkinlik gerçekleştiriliyor. Sözünü ettiğim o 5 bine yakın vakıflar, 8 bini aşkın dernekler bir araya gelseler yan yana olsalar, omuz omuza verseler neler yapılmaz? Ama bizim bu sivil toplum kuruluşlarımızın çoğu tabela kuruluşları. İnsanımız gayretli, dirayetli olursa yoksulluğu çok kısa bir zamanda yeneriz.

Dünyanın dört bir yanında yoksullukla mücadele çalışmaları sürdürülmekte ama bir türlü arzulanan sonuç sağlanamamaktadır. Neden öyle? Neden insanlık yoksullukla mücadele yolunda başarılı adımlar atamamakta? Naçizane kanaatimce insanlık ailesinin tüm bireyleri ve sivil toplum örgütlerinin tamamı yoksullukla mücadelede konunun üzerine ciddiyetle gitmemektedir. Yüzeysel yaklaşımlarla yetinilmektedir. Yapılan çalışmalar pansuman tedbirlerden öte gitmemektedir. Dolayısıyla yoksulluk dilediği yerde, dilediği şekilde at oynatmaktadır. Dünya devletleri ve insanları

onu durdurmak için yeterli önlemi almakta, yeterli tepki göstermekte gecikmektedir. Geciktirilen tedbir de tedbir olmaktan çıkmaktadır. Tedbir tam olmalı, zamanında alınmalı ve uygulanmalıdır.

Sivil toplum örgütlerimiz, ülkenin gözü, kulağı, eli, ayağı, gücü haline gelmeli, tüm memleket meselelerinde kendini gösterip sesini çıkarmalı, biz buradayız demeli, doğruya destek vermeli, eğriye engel olmalıdır. Bu evsafi haiz sivil toplum örgütleri olunca beklenen amaçlar hâsıl olur, yoksulluk bu ülkeden def olur gider.

Değerli kardeşlerim!

Yoksulluk, sahihsiz ve savunmasız yerlerde yerleşiyor ve yeşeriyor. Allah sivil toplum örgütlerimize, bizleri yöneten yöneticilerimize, vatandaşlarımızın tümüne ve varlıklı kardeşlerimize bu basireti, bu duyguyu ihsan eylesin. Bu panelde dile getirilecek düşünceler yolumuzu, yarınımızı aydınlatacak nitelikte yararlı bilgiler içersin. Geleceğimize ışık tutsun temenni ediyor, saygılar sunuyorum.”



Mehmet Bozdemir, günün anısına Dr. İbrahim Ateş'e bir plaket takdim etti.



## Yoksullukla Mücadelede Kadının Yeri

**Y**OYAV'ın koordinatörlüğünde düzenlenen "21. Yoksullarla Dayanışma Haftası" etkinlikleri çerçevesinde gerçekleştirilen kültürel faaliyetlerden biri de Anayurt ve Efece Haber İnternet Gazetesi'nin birlikte 14 Aralık 2013 Cumartesi günü düzenledikleri "Yoksullukla Mücadelede Kadının Yeri" konulu panel idi.

Kilis Yardımlaşma Derneğinde gerçekleştirilen panel, sivil toplum örgütleri ile kadınlar tarafından yoğun ilgi gördü.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasından sonra, YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş'in açış konuşması ile başlayan paneli, Kilis Yardımlaşma Derneği Genel Başkanı M. Yahya Efe yönetti.

Prof. Dr. Hanım Halilova, Münevver Özcan ve Nevin Balta'nın panelist olarak katıldıkları panelde sundukları bildirilerde değerli düşünceler dile getirildi.

Dr. Ateş yaptığı konuşmada şunları söyledi:



M. Yahya Efe

"Saygıdeğer konuklar, kıymetli katılımcılar, değerli dostlar, sevgili kardeşlerim!

21. Yoksullarla Dayanışma Haftamızın içerdiği 92 etkinlikten biri olan "Yoksullukla Mücadelede Kadının Yeri" konulu bu panelde sizlerle bir araya gelmenin sevinç ve saadeti içinde hepinizi hürmet ve muhabbetle selamlıyor, bizleri bugün bu çatı altında bir araya getiren yüce Rabbimizden ebedi mutluluk yurdu olan cennet-i alada da bir araya getirmesini niyaz ediyorum.

Bu hafta içerisinde birden çok kültürel etkinlik planladık. Gerçekleştirmeyi düşündüğümüz etkinlikler arasında seminer, paneller, konferanslar ve konser vardı. Bunlar ve benzeri etkinliklerde insanlar bir araya geliyor, dirsek temasında bulunuyor, gönül ve güç birliği yaparak insanlığın amansız ve acımasız düşmanı olan yoksulluğa karşı mücadeleyi sürdürme azim ve gayretlerini yenilemeye, güçlendirmeye ve tazelemeye çalışıyorlar. Kilis Yardımlaşma Derneğimizin bu haftaya katılımı, dün bu salonda açılışını yaptığımız resim sergisi idi. Bugün Anayurt Gazetesi ile Efece Haber İnternet Gazetesi'nin ortaklaşa düzenledikleri "Yoksullukla Mücadelede Kadının Yeri" konulu paneli birlikte izleyeceğiz.

Tabii "Yoksullukla Mücadelede Kadının Yeri" derken kadınların yer almadığı neresi var ki? Bir bakarsanız hanım evinde evin hanımefendisi, çocuğunun annesi, eşinin hayatını paylaşan hayat arkadaşı, toplumun tüm dertleriyle ilgilenen şefkat şahikası, öte yandan ülkeyi savunan kahraman askerlerin gerisinde onlara lojistik ve sağlık hizmeti sağlayan fedakâr kişiler olarak görürüz. Yani hayatın her yerinde, her anında kadınlarımızı görüyoruz ama gayretlerini, çabalarını, çalışmalarını gördüğümüz o insanların, yaptıklarını anlatmada, yansıtmada,



Panele katılanlar toplu halde.



Dr. İbrahim Ateş

lanse etmede nedense cimri davranıyoruz. Oysa bu hayatı hanımlar erkekleriyle birlikte paylaşmakta, zaman zaman onları sollamaktadırlar. Üstelik erkekleri ve tüm insanları da dünyaya getiren yetiştiren onlar değil mi? Bakın şu mütevazı mekânda kaç kişi varız, yaklaşık 20-25 kişiyiz. Lütfen sayarsınız buradaki bu 20-25 kişinin kaç erkek? Gördüğümüz gibi bu mütevazı toplantıda sadece 4 erkek var. Yani her iyi, güzel işte hanımlar her zaman öndedir. Benim YOYAV'lı kardeşlerime bazı düşüncelerimi aktarırken defalarca söylediğim bir sözüm var. Onu burada da tekrarlamak istiyorum. "Kadınların olmadığı yerde hayat yoktur." Eğer YOYAV'lı hanımlar olmasa idi, YOYAV bugün geldiği yerin yüzde birine dahi gelemezdi. Tabii erkek öğrencilerimiz ve üyelerimiz de var ama haftanın açılışı ile seminerimizde kaç tane erkek mensubumuz ve ne kadar hanım kardeşimiz ve öğrencimiz olduğunu gördünüz.

Geldiğimiz bu günü, kaydettiğimiz gelişme ve ilerlemeyi, yaptığımız çalışmayı, sunduğumuz bu hizmetleri vefakâr ve fedakâr hanım kardeşlerimize borçluyuz. Bu hanım kardeşlerimizin çoğu bizim eğitim hizmetlerimize katılan, ilim, irfan ve Kur'ân yolunda bizimle birlikte yol alan kıymetli öğrencilerimiz, kardeşlerimizdir. Hepsinden Allah razı olsun.

Bugün burada üç hanımefendi kendilerine ayrılan kısa zaman dilimi içinde hanımların yoksullukla mücadeledeki yerini bizlere anlatacaklar. Biz de onları zevkle dinleyeceğiz. Göreceğiz ve anlayacağız ki, hanımlar tarih boyunca özellikle Cumhuriyet döneminde bu ülkeye, bu insana, bu millete neler sundular?

Sonuç olarak şunu arz etmek istiyorum ki, kadımlarımız yoksullukla mücadelede kahramanlarımızdır. Her yürek sahibi insan bu gerçeği kabullenmeli, dile getirmeli ve onlara müteşekkir olmalıdır. Ben şahsen hanım kardeşlerimize müteşekkirim. Allah onlardan razı olsun, gayretlerini arttırsın, güçlerine güç katsın, yaptıklarını rızası ile ödüllendirsin niyaz ediyorum. Hepinizi sevgi ve saygı ile selamlıyorum."



Nevin Balta



Münevver Özcan



Prof. Dr. Hanım Halilova



## Yaşanabilir Yeni Bir Dünya Arayışı

**Y**OYAV'ın yürüte geldiği faaliyet ve hizmetlere yıllardır desteğini devam ettiren OSTİM (Organize Sanayi Bölge Yönetimi)'in, bu yıl Yoksullarla Dayanışma Haftası'nda üstlendiği etkinlik "Yaşanabilir Yeni Bir Dünya Arayışı" konulu paneldi. 16 Aralık 2013 Pazartesi günü OSTİM Yönetimi Merkez bina-sında düzenlenip bazı sivil toplum örgütü temsilcileri ve sanayicilerin katılımıyla gerçekleştirilen panelde yapılan konuşmalarda faydalı fikirler dile getirildi.

Panel, **OSTİM Başkanı Orhan Aydın**'ın yaptığı açış konuşmasıyla başladı. Başkan Aydın, konuşmasında şu cümlelere yer verdi:

"Çok değerli başkanlarım, değerli katılımcılar!

Hepinizi sevgi ve saygı ile selamlıyorum. Bilindiği üzere her yıl Yoksullarla Dayanışma Haftası dolayısıyla OSTİM'de bir program gerçekleştirmenin gayreti içindeyiz. Bu konunun gündemde olması ve bölgemizdeki insanlar tarafından fark edilmesi için katılımcılarımız az



Orhan Aydın

da olsa bir etkinlik gerçekleştirmeyi görev kabul ediyoruz. Bu nedenle her yıl Yoksullarla Dayanışma Haftasını organize ederek böylesi hizmetlere vesile olmasından ve yoksulluk sorununu Ankara'nın ve Türkiye'nin gündemine taşımamasından dolayı YOYAV'a takdir ve teşekkürlerimi iletiyorum.

Tabii yoksulluk kavramı, herkesin konuştuğu ve hayatın bir parçası haline geldiği önemli bir konudur. Bizim hayatımıza giren iki tane yeni deneyim oldu. Yakın zamanda Güney Afrika'ya gittik. Orada inanılmaz bir dünya gerçeği ile karşı karşıya geldik. Bilindiği gibi Güney Afrika, Amerika'ya yakın görünümde bir ülke. Özellikle bizim gittiğimiz şehir, İngiltere ve Amerika ile çok farkı olmayan bir şehirdi. Öte yandan öbür mahallede sokağa çıkılamayacak bir manzara vardı. Öyle ki zenginlikle yoksulluk yan yana yaşıyordu. Zengin olanlar daha önce Afrika'ya gelip oradaki insanların hammadde kaynaklarını ele geçiren, madenleri, altınları alıp kendi ülkesine götüren beyazlar. Dolayısıyla Batıdaki refahın kaynağı aslında oradaki insanların kaynaklarıdır. Ama o insanların refahı için bir şey yapılmış gözüküyor. Sadece kendi yaşam alanlarında bir alan oluşturmuşlar, onun dışındaki yerlerde sokağa çıkıp tek başına gezmek imkânsız. Çünkü oradakiler aç ve oraya gelenleri bir şekilde soyup, ellerindekileri alarak geçinebiliyorlar. Böylesine çok çarpık bir dünyayı orada gözlemleyebiliyorsunuz. Tabii bu böyle devam edip gidebilir mi? Gidemiyor. Çatışmaya, kavgaya ve inanılmaz bir mücadeleye sahne oluyor ve sonuçta yeni vefat eden Mandela'nın yürüttüğü Özgürlük Mücadelesi ile artık beyazlara, yeter yaptığınıza diyen özgürlük mücadelesine dönüyor ve şu anda siyahlar orada kendi sistemini kurup, artık ekono-





Panele katılanlardan bir grup.

mik değerlerin madenlerin, işin siyahlar tarafından yapılması üzerine organizasyonlar kurmuşlar. Biz bu organizasyonlardan bir tanesi olan Siyah Adamlar Birliğine gittik. “Artık buradaki ekonomik şeyleri siyah adamlar işletecek, kendi ülkemizi size sömürtürmeyeceğiz.” diyen bir düzen oluşturulduğunu gördük. Ama bu nereye varır, sonucunu hep beraber izleyeceğiz. Bunun mücadelesini veren adam da Mandela idi. Dolayısıyla önemli bir adamdı. Çünkü oradaki değişim ve dönüşümü bu adam gerçekleştirmişti.

Aradan fazla zaman geçmeden Hindistan’a gittik. Hindistan’da 1,5 milyar insan yaşıyor. Orada da Güney Afrikadakine benzeyen bir yapı gördük. Açlık ve sefalet içinde olan 1.5 milyar insanın sokakta yattığına tanık olduk. Bunlar ne yer, ne içer, nasıl geçinir, nasıl dönüşürler? Anlayamadığımız bir şey var. Arka sokağa döndüğünüzde oradaki 5 yıldızlı otellerde her şeyin var olduğunu görüyorsunuz. Şunu hissediyor adam. Bu böyle sürdürülemez. Tabii bu tablolara tanık olan insan,

böyle tezatların yan yana yürütülemeyeceğini düşünür. İnsanlar dünyayı nasıl bu hâle getirebiliyorlar? Birleşmiş Milletlerin dünya nasıl yaşanabilir bir hâle gelir? dediğini görüyorsunuz. İslam dünyasında da başka sorunlar var. Hiç zengin olmaya niyeti olmayan, açlığı terk etmek istemeyen, yoksulluğa razı olan bir çok anlayış bozukluğu var. Ancak Türkiye’ye geldiğinizde, her ne kadar gelir dağılımı bozuk ve üzerinde bir takım sıkıntılar da olsa, burada insanların girişimci olmak için, üretmek için, paylaşmak için bir çaba içinde olduğunu görüyorsunuz. Bu çok önemli bir şey. Çok kıymetli bir şey. Çalışacağım, üreteceğim, geçimimi sağlayacağım. İnançlarımızın icabı olan zekât ve fitreyi vereceğim, dar geliri muhtaçlara katkı sağlayacağım diyen insanları görüyorsunuz. Bu önemli kabiliyet, özellik ve değerimizin halen devam etmesi çok önemli. Ama esas önemli olan insanların aç açık bırakılıp, onlara paket dağıtmak değil, herkesin üretimde görev alabileceği, kendisi alın terini dökerek kazanıp harcayabileceği ortamı oluşturabilmektir. İşte biz bunun için

OSTİM’i ve OSTİM’de üretim yapan girişimci insanları çok önemsiyoruz. Çünkü bunlar tam bizim dediğimiz gibi sabahleyin evlerinden çıkıp, bismillâhirrahmânirrahîm diyerek dükkânını açıyor, çalışıyor, kazanıyor, kazandığını etrafındaki insanlarla bir şekilde paylaşıyor, akşamleyin ekmeğini evine götürüyorlar. Fazla olanı da konu komşusuyla paylaşıyorlar. Bu, onların Müslümanlıktan kazandıkları bir kültür ve yaşam şeklidir. Buradaki yaşam ve harcama şekli diğerlerinden farklıdır. Çünkü üretim yapmanın ayrı



Panele katılanlardan diğer bir grup.



Dr. İbrahim Ateş

bir kültürü vardır. Bu kültür harcamaya da yansımaktadır. Buradaki adamlar kazandıklarını gelişi güzel harcayarak çar-çur etmezler. Çünkü onlar, kazandıklarını çalışarak ve emek vererek elde etmektedirler. Düzeni bozan, hiç çalışmadan, üretmeden kazanç elde eden başka bir mekanizmadır. Bu mekanizma, hiçbir zahmete katlanmadan para ve kumar hareketleri ile gelir sağlayan mekanizmadır. Bizim zihnimizi bozan, çalışmadan, üretmeden kazanılacak bir mekanizma daha var dünyada. O da, para ile para kazanma, paranın bir meta gibi işlem gördüğü, alınıp satıldığı, sahte bir kazanç mekanizmasıdır. Üretimden daha çok kazanan, kumar gibi bir mekanizma daha var.

İşte bu dünyayı yaşanabilir bir hâle getirebilmemiz

için hepimiz çaba sarfetmemiz, bildiklerimizi anlatmamız gerekir.

Yoksullukla mücadele konusunu her yıl gündemine alarak kamuoyuna taşıdığı için YOYAV'ı ve O'nun değerli Başkanı Dr. Sayın İbrahim Ateş'e çok teşekkür ediyorum. Salonda olan herkese katkı ve katılımlarından dolayı şükranlarımı arz ediyor, haftamızın ve günümüzün hayırlı olmasını diliyorum.”

Orhan Aydın'dan sonra kürsüye gelen **YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş** duygu ve düşüncelerini şu cümlelerle ifade etti:

“Sayın OSTİM Başkanı, saygıdeğer konuklar, kıymetli katılımcılar, basınıımızın değerli temsilcileri!

Ülkemizin yüz akı niteliğindeki sanayi merkezlerinden biri olan OSTİM'in kalbi mahiyetinde olan bu güzel mekânda tertiplenen böylesine manalı ve muhtevalı bir panelde sizlerle bir araya gelmenin haz ve huzuru içinde güzide heyetinizi en içten ve samîmî duygularla selamlıyor, sağlık ve saadette daim olmanızı diliyorum.

Dayanışmanın doruk noktaya erdiği, dostlukların devam ettiği ve insanların gerçek mutluluğu başkalarını mutlu etmede gördüğü yaşanılabilir bir dünyada olmamız temennisiyle sözlerime başlarken, panelde dile getirilecek düşüncelerin iyiyi, doğruyu ve güzeli yakalayıp yaşamamıza vesile olmasını niyaz ediyorum.

Bu ve benzeri organizasyonları büyük bir dirayet ve duyarlılıkla gerçekleştiren Sayın Orhan Aydın ve çalışma arkadaşlarına takdir ve teşekkürlerimizi, siz kıymetli konuklarımıza da hürmet ve şükranlarımızı sunmayı yerine getirilmesi gereken zevkli bir borç kabul ediyorum.

Gezegенimiz, Hz. Âdem (a.s.)'den kıyamete kadar



Panelde katılanlardan başka bir grup.



Dr. İlhami Pektaş



Ufuk Güvendiren

dünyaya gelen ve gelecek olan insanların tamamının üzerinde yaşamalarına elverişli bir şekilde yaratılmış ve tüm ihtiyaçlarını karşılayacak imkânlarla donatılmıştır. Allah Teâlâ, dünyadaki her şeyi insanlar için, insanları da kendine kulluk etmeleri için yaratmıştır. Kutsal Kitabımız Kur’ân-ı Kerîm’in bir çok ayetinde, göklerde ve yerdeki her şeyin insanların istifadesine sunulduğu beyan buyurulmuştur.

Beşeriyetin babası Hz. Âdem (a.s.) ile eşi Hz. Havva validemizin cennetten çıkarılıp yeryüzüne indirildiklerinde onlara söylenen sözün bir cümlesi şöyle idi: “... Sizin için yeryüzünde bir süreye kadar yerleşme ve faydalanma vardır.” (Bakara 36, Araf 24)

Bu cümlenin incelendiğinde de anlaşılacağı üzere dünya, Hz. Âdem (a.s.) ile çocuklarının yaşadıkları süre içinde üzerinde yerleşip yaşamalarına elverişli bir şekilde yaratılmıştır. Ancak zaman içinde insanlar yaptıkları bazı olumsuzluklarla dünyayı kendilerine daraltmışlar ve hayatı yaşanılmaz hâle getirmişlerdir.

Bu husus, Kutsal Kitabımız Kur’ân-ı Kerîm’in Rûm Suresi’nin 41. ayetinde şöyle beyan buyurulmuştur: “İnsanların bizzat kendi işledikleri yüzünden karada ve denizde düzen bozuldu, ki Allah yaptıklarının bir kısmını onlara tattırsın, belki de (tuttukları kötü yoldan) dönerler.”

Bu ayet-i kerîmede, kötü fiillere ibret olsun diye dünyada iken verilen karşılıklar için “bir kısım” denilmekte ve asıl cezanın ahirette olduğuna işaret edilmektedir.

Ayet-i kerîmenin incelendiğinde de anlaşılacağı üzere dünyanın düzeni kendiliğinden bozulup

yaşanılmaz hâle gelmiyor. Onun o hâle gelmesine üzerinde yaşayan insanların kötü davranışları sebep oluyor. İnsanlar dünyanın imkânlarından faydalanıyor ve onu tahrip ediyorlar.

Allah Teâlâ kâinatta hâkim olan bir takım kanunlar koymuştur. Bu cümleden olarak yeryüzünde koyduğu bazı kanunlar vardır. İnsanların bu kanunlarla bağdaşmayan davranışları, hem kendileri, hem de onlara karşı sessiz kalan insanlar için huzursuzluk ve rahatsızlık vesilesi olur. Benzeri kötü davranışları sergileyen insanların sayısı arttıkça, dünyadaki huzursuzluk da artar ve dünya yaşanılmaz hâl alır.

Dünyayı yaşanılabilir hâle getirmek için, insanların davranışlarını düzeltmeleri gerekir. Tabiatı tahrip edecek, eşyayı amaç dışı kullanacak ve insanî ilişkileri bozacak davranışlarla haksızlık, hayasızlık ve zulümden kaçınıp iyiliği, doğruluğu ve dürüstlüğü ilke edinmeleri icap eder. Zira yaşanılabilir dünya, yüce Yaradan’ın dilekleri doğrultusunda dizayn edilen dünyadır. Böyle bir dünyayı bulmak için Allah’ın buyruklarına uymak ve dürüst bir hayat yaşamak gerekir.

Böyle bir dünyada yaşayanlardan olmamız temennisiyle sözlerimi noktalarken, hepinizi hürmet ve muhabbetle selamlıyor, saygılar sunuyorum.”

Dr. İbrahim Ateş’ten sonra OSTİM Teknoloji Araştırma ve Geliştirme Merkezi A.Ş. Koordinatörü Dr. İlhami PEKTAŞ ile OSTİM İnsan Kaynakları Koordinatörü Ufuk GÜVENDİREN birer bildiri sundular.

Toplantı, panel sonrası sunulan ikramın alınmasıyla noktalandı.



Gülnoz Karaoğlu



## İslamî ve İnsanî Değerlerin Işığında Yardımlaşma

21. Yoksullarla Dayanışma Haftası etkinlikleri çerçevesinde gerçekleştirilen kültürel faaliyetlerden biri de Çubuk Dernekler Federasyonunca düzenlenen “İslamî ve İnsanî Değerlerin Işığında Yardımlaşma” konulu panel idi. 17 Aralık 2013 Salı günü Çubuk Belediyesi Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen panel, Çubuk’taki sivil toplum örgüt-leri ile Çubuk halkı tarafından yoğun ilgi gördü.

Kur’ân-ı Kerîm tilâveti ile başlayıp Çubuk Dernekler Federasyonu Başkanı Recep Taş’ın açış konuşması ile devam eden paneli YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş yönetti. Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İslamî Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Akkuş ile A.Ü. İlahiyat Fakültesi Emekli Öğretim Üyesi



Recep Taş

Prof. Dr. Hayranî Altıntaş’ın panelist olarak katıldıkları panelde değerli düşünceler dile getirildi.

Panelin açış konuşmasını yapan Çubuk Dernekler Federasyonu Başkanı Recep Taş konuşmasında şunları söyledi:

“Saygıdeğer Belediye Başkanım, kıymetli misafirler!

Ömrünün büyük bir kısmını devlet hizmetlerinde geçirdikten sonra 1988’den bu tarafa hayrî işlere, eğitime ve yoksullara yardıma adanmış ve 1993 yılında başlattığı Yoksullarla Dayanışma Haftası ile yoksulluğun gündeme getirilmesine öncülük etmiş olan, Dr. Sayın İbrahim Ateş’e, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sayın Mehmet Akkuş’a ve A. Ü. İlahiyat Fakültesi Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sayın Hayrani Altıntaş’a ve siz değerli konuklarımıza şükranlarımı sunuyorum. Bize her türlü desteği sağlayan Belediye Başkanımız Sayın Lokman Özden’e de ayrıca teşekkürlerimi arz ediyorum.

Kıymetli konuklar!

Bugünkü konumuz sayın başkanımızın önderliğinde gerçekleştirilen 21. Yoksullarla Dayanışma Haftası’nda planlanan 92 etkinlikten biri olan “İslâmî ve İnsanî Değerlerin Işığında Yardımlaşma”dır. Bu vesile ile konuyu fazla uzatmadan birkaç cümle söylemek istiyorum.

Hepimizin Yaratıcısı Yüce Allah’tır. Bütün yaratılanlar O’nun yardımına, rahmetine, şefkatine muhtaçtır. İnsanın hayatını kaliteli hale getirmek, yaratılışına uygun olarak yaşamasını sağlamak, emniyetini, sağlığını ve geleceğini teminat altına almak için devletler kurulmuştur. Günümüzde de devletlerin dışında sivil toplum



Panel Yöneticisi Dr. İbrahim Ateş ile panelistler (solda) Prof. Dr. Hayrani Altıntaş ve (sağda) Prof. Dr. Mehmet Akkuş birarada.

örgütleri bu manada hizmetler vermektedir. Burada bulunan çok değerli dernek başkanlarımız olduğu gibi bizim dışımızda da çok hayırlı işler yapan bir sürü sivil toplum kuruluşları vardır. Hepsinden Allah razı olsun diyorum.

Bizim federasyonumuza bağlı 54 tane derneğimiz var. 51 tanesinin isminde yardımlaşma ve dayanışma sözcükleri geçmektedir. Bu dernekler buldukları her yerde insanları sosyalleştirmek, onların her türlü ihtiyaçlarına cevap vermek üzere kurulmuş derneklerdir. Ancak bizim şu andaki konumuz o değil, yoksullarla yardımlaşma ve dayanışmadır. Az sonra konuşacak olan değerli hocalarımız bu konuda derinlemesine bilgi vereceklerdir. Yapacakları açıklamalarla bizleri aydınlatacaklarına inandığım değerli konuşmacılarımıza bizi kırmayıp buraya kadar geldikleri için şükranlarımızı sunuyorum.

Panelin sonunda günün anlamına uygun olarak 54 dernek başkanımızın katkılarıyla aramızda topladığımız miktarı huzurunuzda Çubuk'ta Eğitim Gönüllüleri Derneğine takdim edeceğiz. Çubuk'da örnek bir hizmet veren bu derneğimizde gönüllü kardeşlerimiz fedakârca çalışıyor ve yılın üç yüz altmış beş gününde verdikleri emeklerle, ürettikleri gıdaları satmak suretiyle 2013-2014 eğitim ve öğretim yılında 80 öğrenciye can suyu olacak şekilde karşılıksız burs vermektedirler. Sizlere ve onlara gönülden teşekkür ediyor, yüce Rabbimizin hepimizi rızasıyla ödüllendirmesini diliyorum.”

Panel yöneticisi Dr. İbrahim Ateş de panelistlere söz vermeden önce yaptığı konuşmada şu cümlelere yer verdi:

“Sayın Belediye Başkanım, sayın Federasyon Başkanı, saygıdeğer konuşmacılar, kıymetli konuklar, basınımızın değerli temsilcileri!

Sivil toplum örgütlerinin etkinliği, halkının hayır-severliği ve sosyal konulara yatkınlığı ile bilinen güzel ilçemiz Çubuk'ta düzenlenen böylesine manalı ve muhtevalı bir panelin yöneticisi olarak huzurunuzda olmanın sevinç ve saadeti içinde hepinizi hürmet ve muhabbetle selamlıyor, Hakk'ın rızası doğrultusunda yekdiğeri ile yardımlaşma ve dayanışma içinde olup, Yaradan'a yaklaşan ve yaratıklarla kucaklaşan duyarlı ve dirayetli insanlardan olmamızı diliyorum.

Bu paneli tertipleyen Çubuk Dernekler Federasyonunun değerli başkanı ile tüm mensuplarına takdir ve teşekkürlerimi, siz saygıdeğer konuklarımıza da minnet ve şükranlarımı iletiyorum, cümlemize cennet ve Cemalullah ile şefaati Resûlullah'ı niyaz ediyorum.

Yardımlaşma ve dayanışma duygusu, insanî duygu ve düşüncelerin en yücesidir. İnsanların mayasında bulunan ve yapısında var olan bu duygu, dinî direktiflerle desteklenerek insanî ilişkilerin iyileşmesinde, kardeşlik bağlarının pekişmesinde, dostluk duygularının doğmasında ve toplu kalkınmanın temininde daha etkili hâle



Dinleyicilerden bir grup.



YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş, Çubuk Belediye Başkanı Lokman Özden, Panelistler Prof. Dr. Hayrani Altıntaş ve Prof. Dr. Mehmet Akkuş, Kilis Yardımlaşma Derneği Genel Başkanı M. Yahya Efe ve Çubuk Dernekler Federasyonu Başkanı Recep Taş, Federasyona bağlı Dernek Başkanları ile bir arada.

getirilmiştir. Bu hâl yüzlerin gülmesine, yüreklerin yekdiğerine yönelmesine ve yardımlaşan insanların yücelmesine yol açmıştır. Çok ve çeşitli vakıflar kurulmuş, insanların istifadesine sunulan muhtelif müesseseler meydana getirilmiştir. Açları doyurmayı hedefleyen imarethaneler, hastalara hizmet veren şifahaneler, dul ve yetimleri himaye eden dul ve yetim evleri ile eğitim, üretim, ulaşım, istihdam ve benzeri alanlarda yardımlaşma ve dayanışma duygusu etkili olmuştur. Evlenme, ev yapma, bağda, bahçede ve tarlada ürün toplamada imece usulü gelişmiş ve insanlar yekdiğerinin yardımına koşmuşlar, dar ve zor günlerde birbirinin yanında ve yardımında olmuşlardır.

Yaşanan bu güzelliklerden de anlaşılacağı üzere yardımlaşmak; yararlı işlerde yan yana, el ele, omuz omuza olmak ve dirsek temasında bulunmak demektir. Başka bir ifade ile yardımlaşmak; Hakk'ın rızası doğrultusunda halka hizmet yolunda birlik, beraberlik, dirlik ve düzen içinde olmaktır. Düşenin elinden tutmak, darda kalana dost, yolda kalana yoldaş ve aç kalana arkadaş olmak için gönül ve güç birliği yapmaktır.

Yardımlaşmada yapıcı olmak ve insanlara iyiliği hedeflemek esastır. Yaradan'ın emrettiği yardımlaşmada, yıkıcılığa yer yok, yapıcılık vardır. Kandırmak yok, kalkındırmak vardır. Kötülük yok, iyilik vardır. Çirkinlik yok, güzellik vardır.

Bu gerçek kutsal kitabımız Kur'ân-ı Kerîm'in Maide Suresi'nin 2. ayetinin ikinci yarısında: "... İyilik ve takva (Allah'ın yasaklarından sakınma) üzerine yardımlaşın. Günah ve düşmanlık üzerine yardımlaşmayın..."

Ayet-i kerimenin incelendiğinde de anlaşılacağı üzere günah ve düşmanlıkta yardımlaşma yok, iyilik ve takvada yardımlaşma vardır.

Ayet-i kerime, yardımlaşmanın temelini teşkil eden önemli esasları içermektedir. Bu esasların ilki yardımlaşmanın, Yaradan'ın rızası doğrultusunda yaratıklar arasında yararlı iş ve uğraşlarda yapılmasıdır. İkincisi de inanan insanlar arasında karşılıklı dayanışma içinde olunmasıdır. Sürekli birilerinin vermesi, diğelerinin de alması demek değildir. Zira yardım etmekle yardımlaşmak arasında büyük fark vardır. Yardım etmek; birinin



Recep Taş, günün anısına Dr. İbrahim Ateş'e bir plaket takdim etti.



Çubuk Belediye Başkanı Lokman Özden, panelistlerle bazı davetlileri makamında ağırladı.

vermesi, diğerinin yardım görmesi yani almasıdır. Yardımlaşmak ise; iki kişi veya kesimin yekdiğerine yardım etmesidir. Yani yardım alışı verişidir. Tabii yardımlaşmada zenginle fakirin karşılıklı katkısı aynı olmayıp farklı olabilir. Az ve değişik de olsa herkes birbirine bir şeyler sunar. Ama birinin bir şeyler yapıp, diğerinin hiçbir şey yapmaması olmaz. Karşısındakine sunabileceği bir şey olmasa bile yapabileceği bir hizmette bulunur. En azından teşekkür ve tebessüm edip, hayırlı dilek ve dualarda bulunur.

Mensubu olmakla onur ve gurur duyduğumuz İslam dininin, insanları doğruluğa, dostluğa, dürüstlüğe, kardeşliğe, yardımlaşmaya ve dayanışmaya davet ettiği bilinen bir gerçektir. Bu daveti duyan, içeriğine uyan ve yoluna baş koyan Müslüman Türk milleti, onun emrettiği bu güzellikleri yaşamanın, yaşatmanın ve yaymanın gayreti içinde olmuştur.

Bu gayretle gerçekleştirilen belirgin ve bereketli yardımlaşma hareketlerine örnek olarak evlenme, ev edinme ve iş kurma anlarında yapılan karşılıklı katkılarla cami, okul ve yol yaparken sergilenen nakdî ve fizikî katılımları, gençleri askere gönderirken verilen harçlıkları ve araziden ürünleri devşirirken uygulanan imece usulü yardımlaşmaları gösterebiliriz.

Bunlar ve benzeri güzellikler, yardımlaşmanın mütevazî örnekleridir. Bu gibi hâllerde insan insana yardım eder, Allah da her ikisine. Bir hadis-i şerifte buyurulduğu üzere: “Kul kardeşine yardım ettiği müddetçe Allah (o) kula yardım eder.”

Ben, bu ve benzeri hadis-i şeriflerden esinlenerek yıllar önce söylediğim bir özlü sözde: “Çalış, yardım et, yaşa. Hayatın geçmez boşa.” demiştim. Bu duygu ve düşüncelerle sözlerimi noktalarken, toplantıyı tertipleyenlere, kıymetli panelistlerimize ve panele teşrif eden siz saygıdeğer konuklarımıza tekrar teşekkürlerimi arz ediyor, yüce heyetinizi sevgi ve saygı ile selamlıyorum.”

Dr. Ateş'ten sonra birer bildiri sunan Yıldırım Beyazıt Üniversitesi İslamî Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Akkuş ile A.Ü. İlahiyat Fakültesi Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hayranî Altıntaş yardımlaşma ve dayanışma konusunda yaptıkları açıklamalarla dinleyicileri dinî bilgilerle doyurmanın gayreti içinde oldular.

Toplantı, panel yöneticisi ile panelistlere Çubuk Dernekler Federasyonunun şükran plaketinin takdimini takiben Çubuk Eğitim Gönüllüleri Derneği'ne yapılan toplu bağışla noktalandı. Toplantı sonunda Çubuk Belediye Başkanı Lokman Özden konukları Belediyedeki makamında ağırladı.



## Dayanışmada Gönül ve Güç Birliği

“21. Yoksullarla Dayanışma Haftası”nda gerçekleştirilen 92 etkinlikten biri de 18 Aralık 2013 Çarşamba günü Keçiören Belediyesi, Hak-İş Konfederasyonu ve YOYAV’ın işbirliği ile düzenlenen “Da-yanışmada Gönül ve Güç Birliği” toplantısı idi.

Ankara’nın Keçiören İlçesi’ndeki Halil İbrahim Sofrası’nda verilen öğle yemeğinin ardından Keçiören Belediye Başkanı Mustafa Ak, Hak-İş Konfederasyonu Genel Başkanı Mahmut Arslan ve YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş’in yanında çok sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda duygulu dakikalar yaşandı.

Grup Sahra’nın söylediği ilahiler eşliğinde sema-zenlerin renk kattığı toplantıda değerli düşünceler dile getirildi.

Keçiören Belediyesi’nin ev sahipliğinde çok sayı-

da sivil toplum örgütü temsilcileri ile davetlilerin katıldığı toplantıda ilk konuşmayı yapan **Keçiören Belediye Başkanı Mustafa Ak** şunları söyledi:

“Saygıdeğer Hak-İş Genel Başkanımız, Kıymetli YOYAV Genel Başkanımız, Kaymakamlığımızın ve ilçemizin değerli yöneticileri, sendikamızın, derneklerimizin, sivil toplum kuruluşlarının değerli başkanları ve yöneticileri! Öncelikle hepinizi en kalbi duygularıyla selamlıyorum. Hepiniz hoş geldiniz, sefalar getirdiniz. Yoksullarla Dayanışma Haftası olarak kutlanılan bugünlerde sizlerle beraber olmak ve sizleri burada ağırlamaktan dolayı büyük bir mutluluk duyduğumu ifade etmek istiyorum.

Konu itibarıyla yoksulluk dendiği zaman birçok dernek, vakıf ve sivil toplum kuruluşları bu konuyla alakalı çalışıyorlar. Devletimiz, sosyal devlet mantığı içerisinde; belediyelerimiz sosyal belediyecilik çerçevesinde yoksullukla mücadelelerini yapıyorlar. Ama işin asli unsuru insandır. Günlük hayatı içerisinde o yoksulluğu o yoksunluğu yaşayan insanların bir araya gelmesi ve benden başkaları da varmış, benden başka kişiler de varmış, bizi davet edenler de varmış çerçevesinde sizleri buraya davet ettik ve görmenizi, yaşamanızı istedik.

Bu organizasyonu gerçekleştirir-  
de büyük emek harcayan Kaymakamlı-



Toplantıya Keçiörenliler yoğun ilgi gösterdi.





Belediye Başkanı Mustafa Ak, konuklara hitap ederken.

ğımıza, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfımıza, Hak-İş Konfederasyonunun değerli Başkanı ve yöneticilerine, ayrıca Belediyemizdeki Hak-İş temsilcilerine ve Türkiye’de yoksullukla mücadele denilince akla ilk gelen vakıflarımızdan biri olan YOYAV’a çok teşekkür ediyoruz.

Bugünlerde yoksullukla nasıl mücadele edeceğiz? Onu tartışmak, onun mücadelesini vermek, ama yoksulluğu bir kader olarak görmeyip, onu nasıl aşmamız gerektiği ve bu aşılanacak olan merhalede ve yapılacak olan bu mücadelede herkesin üzerine düşen nelerdir onları hatırlamamız gerekiyor. İşte esas yapmamız gereken de belki de budur. Dolayısıyla herkesin üzerine düşen vazifeler ve yapabileceği bir şeyler vardır.

Devlet, sosyal devlet mantığı içerisinde sosyal devlet ilkesinin gereğini yerine getirirken, aynı zamanda sivil toplum kuruluşları ve yerel yöneticiler de üzerlerine düşen vazifeleri yapmaları gerekiyor. Dolayısıyla “Komşusu açken tok yatan bizden değildir” mantığı çerçevesinde herkesin kendi yakınına, kendi yakınındakine, kendi komşusuna, kendi etrafındakilere sahip çıkması gerekiyor. Bu sahip çıkmayı hep birlikte gerçekleştirdiğimiz takdirde, işte o zaman yoksullukla mücadele başarıya ulaşacaktır. Bizler yoksullukla mücadele ederken, aynı zamanda toplumun gelişmesini, rahatını ve konforunu sağlayacak olan çalışmalarını da beraberinde getirmemiz gerekiyor. Yoksulluk denilince sadece aç kalmak veya açlıkla alakalı bir şey hatırlamamak gerekiyor. Toplumun genel anlamda kalkınması ve daha iyi seviye gelmesi, sadece yoksulluğun açlıkla alakalı kısmı değil, aynı zamanda her türlü alanda gelişmesini ve kalkınmasını sağlayıcı tedbirlerin de alınması gerekiyor.

Tabii ki yoksulluğu önlemek için iki önemli kavramı, burada gündeme getirmek gerekiyor. Bunlardan biri istihdam, yani işsizliğin ortadan kaldırılması ve insanların iş sahibi yapılmasıdır. Dolayısıyla yoksullukla mücadelede en önemli adım, istihdamın daha da artırılmasıdır. Bu son derece önemlidir. Herkesin kendi balığını kendisinin tutması, yani insanların eline oltalarını verebilmek, son derece önemlidir. Bu konuda Türkiye’nin son dönemlerde yaptığı yoğun çabalar ve çalışmalarla işsizlik oranı, birçok farklı ülkelerdekinden çok daha iyi durumdadır. Gelişmiş batı ülkelerden tutun da Amerika’ya kadar birçok yerdeki işsizlik oranlarına göre çok daha iyi durumdayız. Tabii bu bir mücadeledir. Bu mücadele, herkesin üzerine düşen vazifeyi yaptığı zaman başarıya ulaşacaktır.

Yoksullukla mücadelede önemli olan diğer kavram da yokluk içerisinde olup, çalışma imkânı olmayan, bakıma muhtaç durumdaki insanların bakımının yapılmasıyla alakalı bir mücadeledir. Çalışabilecek kişilere iş buluyoruz ama, bir de çalışamayacak durum da olup da yoksul olanlarımız, bakıma muhtaç olanlarımız, evde bakılması gerekenlerimiz, düşünlerimiz var. Dolayısıyla bunlara da bakılması gerekiyor.

Sosyal devlet ilkesi, anayasamızın dört temel ilkesinden bir tanesidir. Biz daha önce sosyal devlet deyince ne olduğunu pek anlamazdık. Ne demek sosyal devlet? 2002 yılından sonra sosyal devletin ne olduğunu, kimsesizlerin kimsesi olan devletin ne anlama geldiğini, insanların yanında olmanın, insanlara bir şeyler vermenin ne demek olduğunu anladık. Dolayısıyla Başbakanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın büyük hassasiyetle üzerin-



Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan, konuklara hitap ederken.

de durmuş olduğu sosyal devlet politikalarında, büyük gelişmeler katedildi. Bunun neticesinde de bu anlamda faaliyet gösteren vakıf ve dernekler, bu konuya daha duyarlı bir hale gelmiş oldular.

Biz de sosyal belediyeçilik olarak elimizden geleni yapıyoruz. Aslında belediyeçilikte gerçek yarış artık, sosyal belediyeçilik alanlarına kaymış durumdadır. Yani insanlara ne veriyorsunuz? Evet, yolunu yapacağız, kaldırımını yapacağız, binasını yapacak, imarını yapacak, güzelleştireceğiz. Ama onun ötesinde insanlara ne kazandırıyoruz, ne veriyoruz, insanların elinden tutuyor muyuz tutmuyor muyuz, onlara sahip çıkıyor muyuz çıkmıyor muyuz? İşte esas yarış bu alandadır. Gelişmiş ve çağdaş ülkelerde artık, sosyal belediyeçilik ön plana çıkmış durumdadır. Dolayısıyla sosyal belediyeçilik olarak biz de, bütün sosyal kesimlere ulaşabilecek programlarımızı yapıyoruz, onları gerçekleştiriyoruz. Bugünkü buluşmamız da sosyal bir konuyla alakalı işbirliği içerisinde yaptığımız çalışmalardan bir tanesidir.

Ben tekrar, bu organizasyonun gerçekleştirilmesinde emeği geçenlere teşekkür ediyor, hepinizi sevgiyle, saygıyla selamlıyorum.”

Keçiören Belediye Başkanı'ndan sonra kürsüye gelen **Hak-İş Konfederasyonu Genel Başkanı Mahmut Arslan** da yaptığı konuşmada duygu ve düşüncelerini şu cümlelerle ifade etti:

“Sayın Belediye Başkanımız, değerli YOYAV Başkanımız, değerli Kaymakamlık temsilcimiz, Hizmet-İş Sendikamızın değerli yöneticileri, sivil toplum örgütlerimizin değerli başkan ve yöneticileri, değerli basın mensupları, değerli konuklarımız, ben de sizleri Hak-İş ailesi adına saygıyla, muhabbetle selamlıyor, hoş geldiniz diyorum.

Bize bu fırsatı veren, yoksullarla, yoksunlarla bir

arada olmamızı sağlayan, bu konuda 25 yıldır bir misyonu yerine getirmeye çalışan değerli YOYAV Başkanı Dr. İbrahim Ateş'e ve ekibine teşekkür etmek istiyorum. Bizim hayırla buluşmamız, yoksullarla buluşmamız ve bu konuda duyarlılık oluşturulması için gerçekten büyük katkıları ve hizmetleri var.

Sayın Belediye Başkanımıza çok teşekkür ediyorum. Ne zaman bu tür bir etkinlik yapmak istesek, ne zaman birlikte bir faaliyet yapmak istesek hep bizimle beraber oldu, bizimle birlikte bu çalışmalara katıldı. Bu çabalarını, bu hassasiyetini hiçbir zaman unutmamak, unutmayacağız. Umarım yeni dönemde de Belediye Başkanımız olarak bu faaliyetlerde birlikte çalışmayı, Rabbim nasip eder. Belediye Başkanımızın bu katkılarını ve çabalarını bugün de burada görüyoruz. Belediyemiz, Belediye Başkanımız ve onun ekibiyle birlikte sendikamız, Ankara 2 Nol'lu Şubemiz, Şube yöneticilerimiz, temsilcilerimiz, gerçekten bu programı gerçekleştirmek için büyük bir çaba ve özveri içerisinde oldular. Bizleri sizlerle buluşturmak için bir çaba içerisinde oldular. Cenabı Hakk'a şükrediyoruz. Bu güzelliği birlikte yaşıyoruz.

Yoksullarla Dayanışma Haftası'nda uzun uzun konuşmaya gerek yok. Biz sadece konuşmuyoruz, yapmaya çalışıyoruz. Bugün de bu etkinliğimizle görüşlerimizi, düşüncelerimizi hayata geçirmek ve bunu inşallah burada bir başka etkinlikle tamamlamak istiyoruz.

Hak-İş ailesi olarak biz, özellikle ülkemizin yoksullarının, ihtiyaç sahiplerinin sorunlarının çözümü konusunda kendimizi görevli ve sorumlu hissediyoruz.

Hak-İş Konfederasyonu'nun genel kurul kararıdır.



Keçiören Belediye Başkanı Mustafa Ak'tan, Hak-İş Genel Başkanı Mahmut Arslan'a anlamlı bir hediye.



YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş, konuklara hitap ederken.

Ülkemizde, bölgemizde, küremizde bize ihtiyaç hissedenden herkesin bizden alacaklı olduğunu özellikle ifade etmek istiyorum.

Bizim yoksulumuz, ihtiyaç sahibimiz aynı zamanda onurlu insanlardır. Pek çoğu belki ihtiyaçlarını, varlığını başkasıyla bile paylaşmaktan imtina eder. Onun için bize düşen görev, bize gelen yoksulları değil, gerçekten yaşadığı sıkıntıları, sorunları başkasıyla paylaşmaktan imtina eden, onu söylemekten mahcubiyet duyan insanları da bulup, onların sorunlarını çözmek gibi bir mecburiyetimiz var.

Ben, yoksullukla mücadelede Türkiye'nin önemli bir işi, gerçekten başardığını düşünüyorum. Hala yoksullarımız var, işsizimiz var, sorunlu insanlarımız var ama, devlet bu konuda önemli bir öncülük yapmaktadır.

Demin bir kardeşimiz sayın Belediye Başkanımıza gelip -gerçekten çok etkilendim, onu kutluyorum- kendisinin ihtiyaç sahibi olduğunu belirterek: "Yardımlarla değil bizzat çalışarak hayatımı kazanmak istiyorum ve işe ihtiyacım var başkanım, ne iş olursa yaparım" diyen bir hanımefendiyi gördüm. Bizim toplumumuz bu aslında.

Biz çalışmak istiyoruz. Yoksulumuz, ihtiyaç sahibi olanımız önce bizden çalışacak iş istiyor. Bence bunu, bu devletin yapması gerekiyor. Belediyelerimizin, Kamu kurumlarımızın, Bakanlıklarımızın toplumda ihtiyaç sahibi olan insanlara öncelikle iş vermesi gerekiyor. Bunu yapmak için de hep beraber çalışmamız gerekiyor. Onun için Sayın Belediye Başkanımız, Sayın YOYAV Başkanımız, bizi bu yoksullarla, ihtiyaç sahibi insanlarla bir araya getirdiler, buna zemin hazırladılar, bizim de bu çorbada bir tuzumuz varsa ne mutlu! Ama şuna emin olabilirsiniz, Türkiye gerçekten hem bölgemizde hem dünyada yoksullukla mücadelede, yoksullarına, ihtiyaç sahiplerine katkı vermekte, sosyal yardımları büyütmekte, arttırmakta gerçekten özel ve önemli bir ülke. Ülke-

min bu katkılarıyla da her zaman gurur duyuyoruz.

Dünyanın neresinde bir sorun varsa bu ülke, bütün imkânları ile oraya koşuyor. Nerede bir gözyaşı varsa, nerede bir mağduriyet varsa, nerede bir acı varsa dindirmek için bu ülke her zaman olduğu gibi her yere koşuyor. Kendi ülkesindeki yoksulluğuyla, ihtiyaç sahibiyle de ilgilenen, bu konuda önemli adımlar atan bir ülkemiz. Bunu daha da geliştirmemiz gerekiyor.

Yoksullukla mücadelede en önemli unsur, yoksullarımıza iş vererek onları hem ekonomiye kazandırmak, hem toplumda yararlı birer insan olmasını sağlamak, hem de onların onurlu bir şekilde yaşamlarını devam ettirmelerini sağlamaktır. Onların işe ihtiyacı var. Biz de bu konuda elimizden gelen gayreti, çabayı inşallah sürdüreceğiz.

Ben tekrar, hafta münasebetiyle pek çok konuda yardımlarını esirgemeyen, yoksullarımızla dayanışma içerisinde onların sorunlarını çözmek, onların sıkıntılarını azaltmak için çaba sarf eden, ismini ve unvanını bizimle paylaşmaktan imtina edip, sadece yardımlarını bu vesileyle ulaştıran bütün yardımseverlere huzurlarınızda teşekkür ediyorum. Buna katkı ve vesile olduğu için YOYAV Başkanımıza, bize bu imkânı, bu salonu tahsis ederek sizlerle buluşmamızı sağlayan Keçiören Belediye Başkanımıza ve ekibine huzurlarınızda teşekkür ediyorum. Allah yardımcımız ve geleceğimiz aydınlık olsun diyor, saygılar sunuyorum."

YOYAV'ın koordinatörlüğünde 21 yıldır gerçekleştirilen Yoksullarla Dayanışma Haftası'nın örnek bir dayanışmaya ve faydalı faaliyetlere zemin olduğu anlatılan toplantıda, organizasyonu üstlenen YOYAV ile



Keçiören Belediye Başkanı Mustafa Ak'tan, YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş'e anlamlı bir hediye.



Grup Sahra.

Haftaya katılan kuruluşların takdir ve tebrik edildiği bu gönül ve güç birliğinin böylesi güzelliklerle örnek dayanışmalara vesile olacağına işaret ederek “bu birlik nelere kadir değil ki?” diyen **YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş** de yaptığı konuşmada şu cümlelere yer verdi:

“Kıymetli konuklar, değerli dostlar, basınımızın güzîde temsilcileri! Hepinizi hürmet ve muhabbetle selamlıyor, hayat boyu Hakk’ın himayesinde olmamız dileğiyle sözlerime başlarken birlikteliğimizin, ülke ve insanımızın iyilik, güzellik ve mutluluğuna vesile olmasını diliyorum.

Yardımlaşma ve dayanışma duygusu, insanî duygu ve düşüncelerin en yücesidir. İnsanların mayasında bulunan ve yapısında yer alan bu duygu, onların bir arada bulunmalarında, birlik ve dirlik içinde yaşamalarında etken olan önemli bir unsurdur. Gelişip güçlenmelerinde ve ilerleyip yücelmelerinde hep bu duygu etken olmuştur.

Dayanışma kültürünün yaygın ve saygın olduğu yerlerde katılım, katkı, kalkınma ve kalkındırma olur. Toplu kalkınmalarda hep bu anlayış hâkim olur. Bunun için biz, Yoksullarla Dayanışma Haftası’nı ihdas ve ilan ettiğimiz tarihte söylediğimiz sloganların birinde: “Dayanışma Dostluğun Direği ve İnsanlığın Gereğidir” demiştik. Dolayısıyla dayanışmanın insanî bir görev, içtimaî bir yükümlülük ve İslamî bir vecibe olduğuna işaret etmiştik.

Bu inanç ve anlayışla 21 yıldır dost ve kardeş kuruluşların katkı ve katılımlarıyla birbirinden güzel örnekleri sergiledik ve başlattığımız yoksullukla mücadele hareketini başarıyla sürdürdük.

Şerefli varlığımızla onurlandırdığımız “Dayanışmada Gönül ve Güç Birliği” konulu bugünkü birlikteliğimiz, 12-18 Aralık 2013 tarihleri arasında gerçekleştirilen “21. Yoksullarla Dayanışma Haftası”nın finali niteliğinde olan güzel bir dayanışma örneğidir. Keçiö-

ren Belediyesi, Hak-İş Konfederasyonu ve YOYAV’ın işbirliği ile gerçekleştirilen bu program, haftada planlanan 92 etkinlikten biridir.

Böylesi güzel birlikteliklerin meydana gelebilmesi için, dayanışmanın doğmasında ve devam etmesinde etken olan bilgi, ilgi, sevgi, duyarlılık ve gönüllülük gibi güzelliklerin buluşturulması ve onlardan bir sentez oluşturulması lazım. Zira dayanışma; dilek, yürek ve bilek işidir. Dayanışmadan beklenen sonucun sağlanması için de onu oluşturan kurum ve kuruluşlarla bireyler ve benzeri taraflar arasında gönül ve güç birliği olması gerekir. Atalarımızın dediği gibi: “Bir elin nesi, iki elin sesi var.”

Gördüğünüz gibi üç kurumun gönül ve güç birliği yapmasıyla bu güzel birliktelik meydana geldi. 44 kurum ve kuruluşun katılımıyla da 92 etkinliğe sahne olan “21. Yoksullarla Dayanışma Haftası” başarı ile gerçekleştirildi. Unutulmamalıdır ki birlikte rahmet, ayrılıkta azap vardır. Milli şairimiz merhum Mehmet Akif Ersoy’un dediği gibi:

*“Girmeden tefrika bir millete, düşman giremez.*

*Toplu vurdukça yürekler, onu top sindiremez.”*

Dayanışmamızın daim ve birlikteliğimizin verimli olması temennisiyle sözlerimi noktalarken, bugün bizleri burada ağırlayan Keçiören Belediye Başkanımız Sayın Mustafa Ak’a gönülden ve samimi şükranlarımızı sunuyor, bu örnek çalışmanın gerçekleşmesinde katkı ve emeği olanlara takdir ve tebriklerimi, siz saygıdeğer konuklarımıza da hürmet ve muhabbetlerimi iletiyor, yüce heyetinizi saygı ile selamlıyorum.”



Semazen gösterisinden bir görüntü



## Yardımda Yarış

**Y**ardımda yarış, toplumda barış, Hakk'a yakarış ve halka varış ilkeleri istikametinde faaliyet ve hizmetlerini sürdüren Vakfımızın koordinatörlüğünde 44 kurum ve kuruluşun katılımıyla 12-18 Aralık 2013 tarihleri arasında büyük bir dayanışma örneği sergilenerek gerçekleştirilen 21. Yoksullarla Dayanışma Haftası dolayısıyla yapılan yardımlardan toplam 2.611.809 kişi yararlanmış olup, bu etkinlikler çerçevesinde yoksullara yardım elini uzatan YOYAV, 15 Aralık Pazar günü 100 kişiye giyecek, 144 öğrenciye burs ve bazı öğrencilere eğitim, 17 Aralık Salı günü 50 kişiye 50'er lira nakit ve birer kilo baklava ve 18 Aralık Çarşamba günü 50 kişiye de 100'er liralık gıda çeki yardımı ile bazı yoksullara nakit yardımı yaparak yoksulların yüzünü güldürdü.

Yardım dağıtımlarında bir konuşma yapan YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş:

"Kıymetli kardeşlerimiz! Bizler burada sizlere hizmet için varız. Davamıza destek veren hayırsever dostlarımızla bazı üyelerimiz ve kursiyerlerimizin gösterdikleri ilgi ve ihtimamla siz ve sizler gibi kardeşlerimize, yıl içinde değişik türden yardımlarda bulunduk. İmkânlarımızın elverdiği



oranda bu yardımları sürdürerek ihtiyaçlarınızın giderilmesine katkıda bulunmaya çalışacağız. Bu yardımları sizlere sunmamıza vesile olan hayırsever kardeşlerimize dua etmenizi diliyorum, yaklaşan yeni yılınızı en iyi dileklerimizle kutluyorum. Yeni yılda aile bireylerinizle birlikte sağlıklı ve huzurlu günler geçirmenizi temenni ediyorum." dedi.

Kendilerine takdim edilen yardımları alıp hayır dua ederek evlerinin yolunu tutan bu kişilerin mutlulukları yüzlerinden okunuyordu.





## Genç YOYAV'lılar Ata'yı Andılar

**H**er yıl Atatürk'ü 10 Kasım'da 10 hatimle anmayı güzel bir gelenek hâline getiren YOYAV, bu yıl da geleneği bozmadı. Atatürk'e ithâfen okuttuğu 10 hatm-i şerifin duasını, 10 Kasım 2013 Pazar günü düzenlediği anma toplantısında yaptırarak sevabını ruhuna armağan etti.

Bazı mensupları ve burs verdiği öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirdiği "Atayı Anma" toplantısında Ata'ya bağlılık ve sevgi gösterisinde örnek bir uygulamada bulunan YOYAV, O'na duyduğu sevgi ve saygı hissini, ruhuna rahmet dilemekle dile getirdi.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı ile başlayan toplantıda, tilâvet ettiği aşr-i şerif ile okunan hatm-i şeriflerin duasını yapan YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş, duygu ve düşüncelerini şu cümlelerle dile getirdi:

"Kıymetli konuklar, değerli dostlar, sevgili öğrenciler, basınıımızın güzide temsilcileri!

Yurdumuzun kurtarıcısı, Cumhuriyetimizin kurucusu ve modern Türkiye'nin mimarı olan Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin 75. Yıldönümü dolayısıyla düzenlediğimiz anma toplantısına teşrif ederek, ruhuna rahmet dilediğimiz bu anlamlı anda bizimle birlikte olma inceliğini gösteren güzide heyetinizi gönülden ve samimi duygularımızla selamlıyor, değerli varlığımızla törenimizi onurlandırmanın haz ve huzuru içinde hepinize hürmet ve muhabbetlerimizi arz ederek hoş geldiniz diyorum.



Dr. İbrahim Ateş

Büyüklerimize bağlı olmada, uyarılarına uymada ve eserlerine sahip çıkmada daim olmamız temennisıyla sözlerime başlarken, bizleri bağımsızlığımıza kavuşturan ve üzerinde özgürce yaşadığımız cennet vatanımızı düşman işgalinden kurtarıp, hizmet ve himayemize tevdi eden Atatürk'e Allah'tan



Genç YOYAV'lılar yapılan duaya içtenlikle amin dediler.

rahmet ve mağfiret diliyor, ruhunun şad, mekanının cennet ve makamının yüce olmasını niyaz ediyorum.

75 yıl önce böyle bir 10 Kasım gününde ruhunu Rahman'a teslim ederek hayata gözlerini yuman Atatürk'ün direktiflerini dikkatle ve dirayetle değerlendirip icabının ifasına a'zamî ihtimam ve itınayı gösteren vefakâr milletimiz, O'nun dilek ve düşünceleri ile tavsiye ve telkinlerine riyeti görev kabul etmiştir. Sözlerini duymanın, uyarılarına uymanın, düşünceleri ile doymanın ve eserlerini korumanın gayreti içinde olmuştur. Gösterdiği hedefe doğru ilerlemiş ve muasır medeniyet seviyesini yakalama yolunda önemli adımlar atmıştır. Özellikle son 10 yılda dost-düşman herkesin takdirini toplayan önemli gelişmeler kaydetmiştir.

Ülke ve insanımızın gerçekleştirdiği gelişmeyi ve ulaştığı övünç vesilesi olan ileri düzeyi kendisine borçlu olduğumuz Atatürk'ü bugün bir kere daha rahmet ve mağfiretle anıyor, sözlerimi yıllar önce yazdığım "Atatürk ve Vakıf" başlıklı şiirimin son dördüğü ile noktalamak istiyorum:

*Kendini vatana vakfeden Ata,  
Kabrinde ebedî huzurla yata.  
Rabbinin nezdinde en yüce kata,  
Dileriz yücelsin ruhu Ata'nın."*

Dr. Ateş'in alkışlar arasında noktalanan konuşmasından sonra, bursiyer öğrencilere Kasım ayı bursları verildi. Tören, Vakıf mensuplarından Serpil Şahin'in ikramı olan döner ve ayran ile Gültekin Alkan'ın ikramı olan Hobby çikolatasının alınmasıyla noktalandı.



## Fikir Fezamızın Figürleri Öğretmenlerimiz

**M**illî ve manevî günlerle büyüklere duyulan sevgi ve saygı hislerinin yoğun bir şekilde yaşandığı günlerde tertiplendiği toplantılarda sergilediği sevecen tavırlar ve dile getirdiği değerli düşüncelerle toplumun takdirini toplayan YOYAV, 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlama programları çerçevesinde düzenlediği toplantıda örnek bir uygulamaya daha imza attı.

Ülke eğitimine kıymetli katkılarda bulunan çok sayıda akademisyen ve eğitimcilerle alanlarında uzman olan değerli öğretmenlerin katılımıyla 23 Kasım 2013 Cumartesi günü YOYAV Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildiği görkemli toplantıda anılar anlatıldı ve geçmişte yaşanan güzellikler günümüze yansıtıldı. Hocalar havaya girdi, duygular doruk noktaya erdi ve salonda huzur havası esti.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı ile başlayan programda birbirinden güzel konuşmalar yapıldı. İlk konuşmayı yapan YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş, duygu dolu ve mesaj yüklü konuşmasında şu cümlelere yer verdi:

“Sayın Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanım, Sayın Müsteşar Yardımcım, Sayın Genel Müdürüm, saygıdeğer akademisyenler, kıymetli öğretmenler,



Dr. İbrahim Ateş

muhterem misafirler, değerli dostlar, basınımızın güzîde temsilcileri!

24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla düzenlediğimiz toplantıya teşrif ederek törenimizi taçlandıran yüce

heyetinizi en hâlisâne ve samîmî duygularımızla selamlıyor, bu anlamlı günümüzde bizleri onurlandırmanızın haz ve huzuru içinde hepinize hürmet ve muhabbetlerimizi arz ederek hoş geldiniz diyorum.

Sağlık ve saadette daim olmanız dileğiyle öğretmenler gününüzü gönülden kutluyor, gününüzün kutlu, yaşantınızın mutlu ve geleceğinizin umutlu olmasını temenni ediyorum. Hz. Âdem (a.s.)’den günümüze kadar insanları eğitip öğreten ilim ve irfan ehlinde ebediyete göçenlere rahmet ve mağfîret, hayatta olanlara da huzur, mutluluk ve hüsn-ü akîbet niyaz ediyorum.

Milletimizin medar-ı iftihar olan muallimlerimizden Kilisli Muallim Rif’at’ın bir dörtlüğü ile sözlerime başlamak istiyorum:

“Okumaya kanmadım  
Geçen ömre yanmadım  
Kaç yıldır muallimim  
Çok şükür usanmadım”

Bu dörtlükte dile getirildiği üzere yıllarını öğrenip öğretmeye adanmış öğretmenlerimiz, gönüllerimizde taht kuran ve ebeveynlerimizden sonra üzerimizde en çok emek ve hakları olan büyüklerimizdir. Onlara sürekli sevgi ve saygı besleyip hayatta olanlarına hürmet ve hizmet etmemiz, ebediyete intikal edenlere de rahmet ve mağfîret dileğinde bulunmamız ifası icap eden bir vefa borcu olmasının yanında, yerine getirilmesi gereken insanî bir görev ve İslamî bir vecîbedir. Bu görev ve vecîbenin bilinci ile tertiplediğimiz toplantımıza teşrif eden siz saygıdeğer öğretmenlerimiz, başımıza taç, ruhumuza ilaçsınız. Sizlere duyulan sevgi ve saygıyı bizler dile getirmekten aciziz. Allah Âdem’e ilmi ihsan etti, sizler de öğrendiklerinizi Âdem’in çocuklarına ikram ettiniz. Aldığınızı verdiniz, öğrendiğinizi öğrettiniz. Ne mutlu sizlere ve sizleri ilgi ile izleyip yolunuzda gidenlere.

Atatürk’ün dediği gibi, dünyanın her tarafında öğretmenler, insan topluluğunun en özverili ve saygıdeğer



Toplantıya katılan öğretmenler toplu halde.

unsurlarıdır. Milletleri kurtaranlar yalnız ve ancak öğretmenlerdir. Öğretmeden, eğiticiden mahrum bir millet, henüz millet adını almak istidatını kazanmamıştır. Ona alelâde bir kitle denir, millet denemez. Bir kitle millet olabilmek için mutlaka eğiticilere, öğretmenlere muhtaçtır.

Herkesin kalbinde ve kafasında bir öğretmen imajı ve profili vardır. Herkes öğretmeni ile ilgili duygu ve düşüncelerini ondan edindiği bilgiler ve gördüğü davranışlar çerçevesinde dile getirir. Peki sana göre öğretmen kimdir dersiniz, özet olarak arz etmek isterim ki, bana göre:

Öğretmen; bilgi ile beyin bileyen ve ilgi ile iyilik dileyen ilim ehlidir.

Öğretmen; bugünün çocuklarını şekillendirerek geleceğin temelini atan insandır.

Öğretmen; çocukların taze ve temiz dimağlarını işleyen, zihnî ve fikrî yapılarını bilgi örgüsüyle ören, içlerindeki incelik ve ruhlarındaki yüceliği gören basiretli kişidir.

Öğretmen; insan yetiştiren, irfan pekiştiren ve iz'an geliştiren insanlık mimarıdır.

Öğretmen; bilgi transfer eden, eğiten, öğreten ve bildiğini seve seve veren verici ve verimli kimsedir.

Öğretmen; bilgi ocağının başı ve toplum yapısının temel taşıdır.

Öğretmen; yavruları yoğuran, doğruları duyuran ve dimağları doyuran kimsedir.

Öğretmen; her türlü takdirin üstünde ve her türlü övgünün ötesinde önemi haiz olan bir özveri ile çalışan, arı gibi çiçeklerden derleyip, çocuklara aktaran fedakâr insandır.

Bu insanı layık olduğu yere oturtup gerekli sevgi ve saygıyı sergilemek toplumun tüm bireylerinin önde gelen görevlerinden biridir.

Bu inanç ve bilinçle tekrar öğretmenler gününüzü kutluyor, hepinizi hürmet ve muhabbetle selamlıyorum.”

Dr. Ateş'ten sonra kürsüye gelen Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Eski Başkanı Prof. Dr. Bahaeddin Yediyıldız, MEB Emekli Müsteşar Yardımcısı Mehmet Temel, A.Ü. İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Seyfettin Erşahin, A.Ü. Ziraat Fakültesi Toprak Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hanım Halilova ve Emekli Öğretmen E. Güler Arıcı yaptıkları kısa konuşmalarda eğitim ve öğretim hayatında yaşadıkları bazı anılarını aktararak duygu ve düşüncelerini dile getirdiler.

Yapılan bu kıymetli konuşmalardan sonra Cumhuriyetle yaşıt olan şair Faruk Oray'ın bugün için yazıp okuduğu “Onlar Bilim Savaşçıları” başlıklı şiiri de törene ayrı bir renk kattı.

Tören, konuşmacılarla öğretmenlere buket ve güllerle kutlama belgelerinin takdim edilmesinden sonra sunulan ikramın alınması ile noktalandı.





## Bir Kutlama, Bir Anma

27 Aralık Ankara’da iki etkinliğin gerçekleştirildiği önemli bir gün. Biri sevinç, diğeri üzüntü vesilesi olan bu iki etkinliğin ilki, Atatürk’ün Ankara’ya gelişinin 94. yıldönümü dolayısıyla yapılan kutlama toplantıları, ikincisi de Milli Şairimiz merhum Mehmet Akif Ersoy’un ebediyete intikalinin 77. yıldönümü dolayısıyla düzenlenen anma toplantılarıdır.

Bu münasebetle toplantıların tertiplendiği yerlerden biri de YOYAV Kültür Merkezi idi. Atatürk’ü ve Akif’i saygı ile anıp, ruhlarına rahmet dilemeyi güzel bir gelenek haline getiren YOYAV’lılar, okudukları hatm-i şeriflerin sevabını ruhlarına armağan ettikleri bu anlamlı toplantıda, Atatürk’ün Ankara’ya kazandırdığı misyon ve değerle Akif’in insanlara aşladığı inanç, anlayış ve düşünceyi dile getiren konuşmaları dinleyerek hâtıralarını hâfızalarına naksetmenin gayreti içinde oldular.

Bu vesile ile yaptığı yönlendirici ve yüreklendirici konuşmada: “Biz büyüklerine bağlı ve düşüncelerine



Okunan hatm-i şeriflerin duasını Dr. İbrahim Ateş yaptı.



Toplantıya katılan davetlilerden bir grup.

saygılı bir milletiz. Atatürk yurdumuzu kurtardı, Akif insanımızı uyardı. Allah her ikisinden de razı olsun.” diyen YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş sözlerine şöyle devam etti:

“Her Müslüman vatandaş her gün Kur’ân-ı Kerim, Hadis-i Şerif, Nutuk ve Safahât’tan bir şeyler okumalıdır. Kur’ân ayetleri ile Peygamber hadislerini okumayanlar İslam’ı öğrenemezler. Nutku okumayanlar, Atatürk’ü tanıyamazlar. Safahât’ı okumayanlar da Akif’i anlayamazlar.

Bugün bir kere daha minnet ve şükranla andığımız Atatürk ve Akif ile diğer din ve devlet büyüklerimize Allah’tan rahmet ve mağfîret diliyor, ruhlarının şâd, mekânlarının cennet ve makamlarının yüce olmasını niyaz ediyorum.”



## ASTOP'dan Dr. Ateş'e İkinci Ödül

5 Aralık 2012 tarihinde YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Ateş'i, takdim ettiği üstün hizmet ve başarı ödülü ile taltif eden Ankara Sivil Toplum Kuruluşları Platformu (ASTOP), bu yıl da Dünya Gönüllüler Günü dolayısıyla tertiple ettiği törende verdiği Üstün Hizmet ve Başarı Ödülü ile onurlandırdı.

5 Aralık 2013 tarihinde Ankara Valisi Alaaddin Yüksel'in huzurları ile Yenimahalle Belediyesi Nazım Hikmet Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen ödül töreninde Dr. Ateş'e ödülünü takdim eden Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, başarılı çalışmalarının devamı dileğinde bulundu.

100'e yakın sivil toplum örgütünün katıldığı törende Eski Bakanlardan Dr. Agah Oktay Güner, Rüşti Kazım Yücelen ve Ali Coşkun, Kahramanmaraş Milletvekili Mesut Dedeoğlu ile bazı vakıf ve dernek başkanlarına da benzeri ödüller verildi.



Dr. İbrahim Ateş'e ödülünü Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar takdim etti



Ödül alanlardan bir grup, Fethi Yaşar ile birarada.



Ankara Valisi Alaaddin Yüksel, Dr. İbrahim Ateş'i kutladı.

**2**

16 ARALIK 2013  
PAZARTESİ

"Yoksulluk, insanlığın ortak sorunu"

İbrahim Akar, "Yoksulluk, insanlığın ortak sorunu, aklı da düşün insanlığın sorudur. Yoksulluk, yoksulları değil, insanların ortak ayta ve yaradıcı. Utanması gereken yoksullar değil, yoksulluk olmasına katkı verenlerdir, yoksullara destek olmayan ve ortan görmeyenlerdir. Yurtumuzda yoksulluk, çevremizde ve dünyamızda milyarlarda insan yoksulluk içinde koranıp zor şartlar altında yaşamaya çalışıyorlar, ortan karg kıyafet kalmamız hiç de insanlı bir davranış değildir. İnsanlık, az bingiletini dayanmaya ve yoksulluğa yardım etme zorunludur. Çöküp ölmeyecek güç ve yetisi olmayanlara bakmaya, ölmeye elverişli olan fakir göçe satıp olan genç ve diğ yoksullara da e yardım bulmaya mecburdur."



**Anayurt**

BİZE ULAŞIN

Tel : 0 312 4 19 02 95

Faks : 0 312 425 43 71

e-mail : anayurtgazetesi@gmail.com

"Yoksulluk dünya ülkelerinin ortak konusudur"

Milli Savunma Eski Bakanı Vecdi Gönül, "Yoksulluk dünya ülkelerinin ortak sorunudur. Dünyamız geleceğini tehdit eden en önemli unsurlardan biridir. 90'lı yıllardan itibaren, küresel bir sorun olarak algılanmıştır. Böylece yoksulluğa mücadele çabalarının, uluslararası kuruluşların, el ele vermesi ile ortak stratejilerde birleşmiştir."



# 21. Yoksullarla Dayanışma Haftası

Yoksullarla Dayanışma Haftası etkinliklerine destekleri için Gazetemiz Anayurt'a teşekkür plaketi verildi. Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Peyman Alan plaketi Milli Savunma eski Bakanı Vecdi Gönül'ün elinden aldı.



Milli Savunma eski Bakanı M. Vecdi Gönül



Sosyal Hizmetler Eğitim ve Yardım Vakfı Ortman Başkanı Nevlin Güççak



Ortak Eğitim ve Öğretim Vakfı Başkanı İbrahim Karacaoğlu



Türkiye Yardımcıların Derneği Genel Başkanı Binnaz Eldem



Türkiye Göçmenler ve Kıtmeçerleri Yardım Vakfı Genel Başkanı Gülgün Dural



Halk-İç Konfederasyonu Başkanı Mahmut Arslan



Anayurt - Yoksullarla Dayanışma ve Eğitim Vakfı (YOYAV) koordinatörlüğünde düzenlenen "21. Yoksullarla Dayanışma Haftası" etkinliklerine katılan yardımsever kuruluşlara plaketi verildi. Toplamda YOYAV ve Yoksullarla Dayanışma Haftası etkinliklerine destekleri için Gazetemiz Anayurt'a teşekkür plaketi verildi. Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Peyman Alan plaketi Milli Savunma eski Bakanı Vecdi Gönül'ün elinden aldı.

"Yoksullarla Dayanışma ve Eğitim Vakfı (YOYAV)" tarafından düzenlenen "21. Yoksullarla Dayanışma Haftası" etkinliklerine katılan kamu kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, vakıflar ve sivil toplum örgütleri için bir plaketi töreni düzenlendi. Düşünce Özgürlüğü, İnsan Hakkı ve Sorumluluğu, İnsan Dignitesi ve Sorumluluğu konularında katkıları için plaketi verildi. Ödül töreni öncesinde plaketi için saygı duruşu yapıldı ve İhtilaf Marşı okundu. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç'ın etkinliğine gönderdiği mesajları okunmasının ardından YOYAV Başkanı Dr. İbrahim Arınç bir konuşma yaptı.

YOYAV'ın yoksulluğa mücadelede geçen 25 yıllık mücadelesini anımsayan Dr. Arınç konuşmasında "21. Yoksullarla Dayanışma Haftası" etkinliklerine destek veren başta Ankara Büyükşehir Belediyesi olmak üzere çok sayıda kuruluşu teşekkür etti.

Halk-İç Genel Başkanı Mahmut Arslan, yoksulluk, adaletsizlik ve hakları ihlal edilmiş insanların belenini, "Bütün insanlar insanlık değerlerini paylaşmalıdır. Adaletli ve hakkaniyetli bir sisteme yapacak yeni bir dünya yaratmamız gerekiyor" diye konuştu. Arslan, 12 Aralık 2013 tarihinde YOYAV tarafından düzenlenen 21. Yoksullarla Dayanışma Haftası açılış törenine katılarak bir konuşma yaptı.



Kocaeli Belediye Başkanı Mustafa Ak



Yoksulluk, adaletsizlik ve hakları ihlal edilmiş insanların belenini, "Bütün insanlar insanlık değerlerini paylaşmalıdır. Adaletli ve hakkaniyetli bir sisteme yapacak yeni bir dünya yaratmamız gerekiyor" diye konuştu. Arslan, 12 Aralık 2013 tarihinde YOYAV tarafından düzenlenen 21. Yoksullarla Dayanışma Haftası açılış törenine katılarak bir konuşma yaptı.



Anayurt Gazetesi İmtiyaz Sahibi Peyman Alan

politikalarını değerlendirilmesi gerektirir dediği Ankar, "Yoksulluğu önlemek, istihdam sorununu, saygın kazandırmaktır. Yoksulluğu, insanlık onuru ve haysiyetleriyle, emeğiyle geçirebileceği bir sisteme kurmamız gerekiyor. Bunu yaparken, yoksulluğa mücadelede bir adım atmalıyız. Aksi takdirde başlangıç bir toplum yaratılmaz" dedi.

YOYAV'ın yoksulluğa mücadelede kazandırdığı emeğiyle geçirebileceği bir sisteme kurmamız gerekiyor" diye konuştu. Arslan, bu yıl 21'inci düzenlenen Yoksullarla Dayanışma

Haftasına katılanlar bir boyut kazandırmıştır. Yoksulluğa mücadelede bir adım atmalıyız. Aksi takdirde başlangıç bir toplum yaratılmaz" dedi.

YOYAV Genel Başkanı Dr. İbrahim Arınç tarafından Halk-İç Genel Başkanı Mahmut Arslan'a bir plaketi verildi. Yoksullarla Dayanışma Haftası açılış töreninde Milli Savunma Eski Bakanı Vecdi Gönül bir konuşma yaptı. Konuşmalarını ardından YOYAV tarafından düzenlenen etkinliklere plaketi verildi ve plaketi alanlara teşekkür edildi.



Kültür Yardımcıları Derneği Genel Başkanı M. Yarıya Ede



**21. Yoksullarla Dayanışma Haftası  
Anıtkabir ziyareti ile başladı.**

